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مدیرعامل باشــگاه مس رفسنجان، 
اعضــای تیــم و تک تــک بازیکنان 
خواســته ای به جز بازگشــت محرم 
ندارند اما نویدکیا این درخواست ها را 
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در آیین تجلیل و نکوداشت از 
مؤسسات خیریه، مراکز نیکوکاری و 
گروه های جهادی استان مطرح شد؛

اصفهان، بهشت خیریه ها 
و بهشت خیرین است

مدیرکل طرح های توسعه شهری و منطقه ای شهرداری اصفهان گفت: بدون 
خدمات اساسی شهروندان نمی توانند به شکلی مناسب زندگی کنند و در نهایت 

شهر نمی تواند دوام مستمر داشته باشد.
ســعید صادقانی در گفت وگو با »ایمنــا« اظهار کرد: یکــی از جنبه های مهم 
شهرســازی، تأمین خدمات عمومی مورد نیاز برای شهروندان است که به دو 
دسته خدمات اساسی و غیراساسی تقسیم می شود؛ خدمات اساسی شامل 
خدماتی است که بدون آن ها شــهروندان نمی توانند به شکلی مناسب زندگی 
کنند و در نهایت شهر نمی تواند دوام مستمر داشته باشد؛ بنابراین، شورای عالی 
شهرســازی و معماری ایران، سه نوع از این خدمات اساســی را برای شهرها 
ضروری دانسته است که شامل خدمات بهداشت و درمان، آموزشی و فضای 
سبز می شود. وی افزود: خدمات بهداشتی و درمانی در هر شهر، تضمین کننده 
سلامت جسمی و روانی جامعه اســت؛ کمبود اساسی یا نبود این خدمات در 
جامعه نمی تواند سلامت جسمی و روانی شهروندان را تضمین کند؛ بنابراین، 

شهر نیز به پیشرفت و توسعه مناسب نمی رسد.
مدیرکل طرح های توسعه شهری و منطقه ای شــهرداری اصفهان با اشاره به 
خدمات آموزشی ادامه داد: مدارس و مراکز آموزشی عمومی و خصوصی نقش 
حیاتی در ارتقای ســطح فرهنگی و اجتماعی شهروندان دارند که این مهم، در 
پایدار بودن توسعه شهری نقشــی مؤثر دارد، فضای ســبز نیز علاوه بر نقش 
پالایشــی محیط و تصفیه هوا، محلی برای تفریح و آرامش شهروندان فراهم 

می کند که از عوامل اصلی و تأثیر گذار در زندگی شهری است.
صادقانی تصریح کرد: خدمات غیراساسی آن دسته از خدماتی است که زندگی 

بدون آن ها نیز ممکن اســت، اما کیفیت زندگی را تحت تأثیــر قرار می دهند؛ 
به عنوان مثال، کمبود سینما یا فرهنگســرا سبب نمی شود که شهروندان شهر 
را ترک کنند، اما نبود آن ها بــر کیفیت زندگی تأثیر منفــی دارد و در این موارد 
شــهروندان با جایگزین کردن یا چشم پوشی از اســتفاده از اینگونه خدمات 
به زندگی شــهری اکتفا می کنند، اما در درازمدت تأثیرات منفی خود را نشان 

می دهد.
وی گفت: تقسیم خدمات اساسی و غیراساســی در سطح شهر یکی از اصول 
مهم در توسعه شهری است که باید به تناســب نیازهای جمعیتی، اجتماعی، 
اقتصادی و کالبدی با رویکرد عدالت محور برای منطقه برنامه ریزی شــود تا 

عدالت اجتماعی و کیفیت زندگی بهبود پیدا کند.

مسئول دبیرخانه دائمی شهر اسلامی شهرداری اصفهان گفت: بررسی میزان 
تحقق اصول شهرسازی اسلامی-ایرانی در برنامه جامع شهر اصفهان و طراحی 
بهینه سازی ایستگاه های مترو بر اســاس مبانی معماری اسلامی-ایرانی از 
جمله اقدامات در حال انجام دبیرخانه دائمی شــهر اســلامی شهرداری این 

کلان شهر است.
علی محمد ظهرابــی در گفت وگو بــا »ایمنا« بــا بیان اینکه در ســال جاری 
مجموعه ای از پروژه های مهم در حوزه شهرسازی و معماری اسلامی-ایرانی 
در حال انجام اســت، اظهار کرد: از جمله این پروژه ها می توان به مشارکت در 
راه اندازی موزه بین المللی شهرســازی و معماری اســلامی-ایرانی، انتخاب 
مشــاور برای پروژه طراحی پاتوق گردشــگری محله احمدیــه تخت فولاد و 
برگزاری نشست ها و کارگروه های تخصصی جهت تدوین ضوابط شهرسازی 
و معماری کلان شهر اصفهان اشاره کرد، همچنین بررسی میزان تحقق اصول 
شهرســازی اســلامی-ایرانی در تهیه برنامه جامع شــهر اصفهان و طراحی 

بهینه سازی ایستگاه های مترو بر اســاس مبانی معماری اسلامی-ایرانی از 
دیگر اقدامات در حال انجام است. وی افزود: برای سال ۱۴۰۴ نیز پروژه های 
متعددی پیشنهاد شده اســت که از جمله این پیشنهادات می توان به تدوین 
اطلس موضوعات و مسائل شهرسازی و معماری اسلامی-ایرانی، مطالعات 
آینده پژوهی جهت تحقق اهداف شهر اسلامی-ایرانی، برگزاری جشنواره ملی 
معماری و شهرسازی اسلامی-ایرانی در اصفهان و مطالعه و اجرای محله های 

نمونه اسلامی-ایرانی اشاره کرد.
مسئول دبیرخانه دائمی شهر اسلامی شهرداری اصفهان تصریح کرد: پیشنهاد 
انعقاد تفاهم نامه همکاری با دانشگاه ها و مراکز پژوهشی داخلی و خارجی، 
بازنگری سند شهر دوستدار کودک به شهر دوســتدار خانواده و ایجاد شبکه 

متخصصین پشتیبان شهر اسلامی نیز مطرح شده است.
ظهرابی گفت: این اقدامات و پیشنهادات نشان از توجه ویژه به مبانی معماری 

اسلامی-ایرانی و تلاش برای ارتقای کیفی شهرسازی در اصفهان دارد.

مدیرکل طرح های توسعه شهری و منطقه ای شهرداری اصفهان:

شهر بدون خدمات اساسی دوام نمی آورد

مسئول دبیرخانه دائمی شهر اسلامی شهرداری اصفهان مطرح کرد؛

طراحی ایستگاه های متروی اصفهان طبق مبانی معماری اسلامی-ایرانی



یکشنبه  ۲۲ مهر ۱۴۰۳ / ۹ ربیع الثانی  ۱۴۴۶ / ۱۳ اکتبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۹۸

 رئیس اداره صمت اردستان:

گران فروشی و عدم درج قیمت، بیشترین تخلفات اصناف 
اردستان است

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان اردستان با اشــاره به بازرسی های صورت گرفته از 
ابتدای سال جاری تاکنون گفت: بیشترین تخلفی که از اصناف شهرستان اردستان دریافت کردیم، 

گران فروشی و عدم درج قیمت بوده است.
به گزارش »ایسنا«، جواد حقیقت پور در نشست خبری در محل این اداره، اظهار کرد: از ابتدای سال 
۱۴۰۳ حوزه بازرسی اداره صمت علاوه بر رسالتی که در بخش های مختلف وظیفه دارد، ۸۵ گشت 
مشترک با دیگر دستگاه ها انجام داده که از مجموع این بازرسی ها ۲۲ پرونده تخلف تشکیل شده 
است. وی با اشــاره به اقدامات و بازرسی های صورت گرفته از ابتدای ســال جاری تاکنون افزود: 
 در بازرســی های صورت گرفته بیشترین تخلفی که از اصناف شهرســتان اردستان دریافت کردیم 
گران فروشی و عدم درج قیمت بوده است. حقیقت پور گفت: رســیدگی به تمام تخلفات صنفی 
شرکت های تولیدی و خدماتی پس از تشــکیل پرونده توسط تعزیرات حکومتی انجام می شود و 

مردم می توانند شکایت خود از اصناف را در سامانه تلفنی ۱۲۴ ثبت کنند.

 نظارت بر عملکرد نانوایی ها با جهاد کشاورزی است
رئیــس اداره صنعت، معدن و تجارت اردســتان در خصــوص گلایه مردم دربــاره عملکرد برخی 
نانوایی های شهرستان گفت: قیمت نان از ماه گذشته بین ۲۵ تا ۳۰ درصد روی سامانه نانینو اضافه 
شده است و اگر نانوایی پول نان را به غیر از دســتگاه های مخصوص دریافت کند تخلف محسوب 
می شود. حقیقت پور رسیدگی و بازرســی بر عملکرد نانوایی را جزو وظایف جهادکشاورزی عنوان 
کرد و گفت: دستورالعمل مشــخصی مبنی بر چگونگی نظارت و بازرسی بر نانوایی ها وجود ندارد و 
بازرسان جهاد کشــاورزی و اداره صمت در این خصوص دچار سردرگمی هســتند. وی با اشاره به 
اینکه شهرستان اردستان در بخش معادن دارای ظرفیت و معادن فلز بسیاری است، تصریح کرد: 
بیشترین معادنی که در اردستان فعالیت می کنند سنگ های تراورتن، باریت، سرب و روی، آهن، 
گرانیت، مس و طلا، خاک سرخ، ماسه، ماســه بادی، منگنز، گچ و... است و سرمایه گذاری های 

قابل توجهی در این بخش صورت گرفته است.

راه اندازی واحدهای فرآوری مواد معدنی در  اردستان ضروری است
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت اردســتان با بیان اینکه در بخش معــادن تاکنون ۹۷ پرونده 
بهره برداری صادر شده که ۵۷ مورد آن فعال است، افزود: علیرغم اینکه ۲۱ واحد فرآوری با موضوع 
شن و ماسه و باریت و طلا و مس در معادن شهرستان مجوز دریافت کردند؛ ولی همچنان ایجاد و 

راه اندازی صنایع پایین دستی و واحدهای فرآوری مواد معدنی در این شهرستان ضروری است.
حقیقت پور با اشــاره به اینکه راه انــدازی واحدهای فرآوری در معادن موجب توســعه اقتصادی 
شهرستان و بهره وری بیشتر در بخش صنعت و معدن می شود، گفت: از سرمایه گذاری در بخش 

صنایع معدنی و ایجاد واحدهای فرآوری در معادن شهرستان تا حد توان حمایت می کنیم.
وی گلایه اهالی روستاها از معادن، وضعیت بازار فروش، کمبود سرمایه در گردش، بحث تعارض ها 
و نیاز به سوخت بیشتر را از مهم ترین مشکلات معادن شهرستان اردستان عنوان کرد و گفت: اکنون 
بخش معادن اردستان توانسته برای حدود ۱۲۰۰ نفر اشــتغال به صورت مستقیم ایجاد کند، البته 
در بعضی از مشــاغل معادن نیروهای ایرانی حاضر به همکاری نیستند و معادن مجبور هستند از 
نیروهای غیرایرانی استفاده کنند. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت اردستان در خصوص اجرای 
مسئولیت های اجتماعی توسط معادن شهرستان، گفت: معادن شهرستان موظف هستند حقوق 
و مالیات های خود را در زمان معین به حســاب دولت واریز کنند. البتــه تعامل خوبی بین معادن 
و مسئولان شهرســتان وجود دارد و هرگاه نیاز و کمکی برای مناطقی که معادن در آنجا واقع شده، 

همکاری داشتند، ولی هیچ بند قانونی برای پرداخت در خصوص مسئولیت اجتماعی ندارند.

آیین نخستین طرح حمایتی افتتاح نیروگاه خورشیدی در آران و بیدگل برگزارشد

بیشترین ظرفیت تولید انرژی تجدیدپذیر کشور در آران و بیدگل

شهرستان آران  و بیدگل با ۳۰۰ روز آفتابی در سال بیشترین ظرفیت کشور در تولید انرژی تجدیدپذیر را دارد و از این 
رو هم افزایی مردم و نهادها مشکل کمبود برق در این شهرستان را مرتفع می کند.

به گزارش »ایمنا«، کشور ایران با قرار گرفتن در مدارهای ۲۵ تا ۴۰ درجه عرض شمالی به لحاظ دریافت انرژی 
خورشیدی در میان نقاط جهان در بالاترین رده قرار دارد.

میزان تابش خورشیدی در ایران بین ۱۸۰۰ تا ۲۲۰۰ کیلووات ساعت بر مترمربع در سال تخمین زده شده است که 
البته بالاتر از میزان میانگین جهانی است و به طور میانگین سالیانه بیش از ۲۸۰ روز آفتابی در این کشور است که 
ظرفیتی قابل توجه را برای ما رقم زده است. در این بین منطقه کویری، گرم و خشک کاشان و آران و بیدگل با وجود 
اینکه موقعیت جغرافیایی در تولید انرژی های تجدید پذیر را به خود اختصاص می دهد، ظرفیت ویژه ای در تعداد 

روزهای آفتابی دارد و انرژی خورشیدی در این منطقه سهل الوصول و قابل دسترسی آسان است.
این منطقه با ظرفیت انرژی خورشیدی ۳۰۰ روز آفتابی در نوع خود منحصر به فرد است که می توان از آن بهره های 

فراوان در تولید انرژی تجدید پذیر داشت.
از این رو با اهتمام و نگاه ویژه به این ظرفیت می توان اشتغال زایی و تولید این منطقه را به حداکثر رساند تا دیگر 
شاهد قطعی برق و کمبود آن نباشیم و این نقص صاحبان صنایع را رنج ندهد و خاموشی ها و قطعی برق خللی 

در عرصه تولید کشور ایجاد نکند.

مشارکت مردم در احداث نیروگاه های خورشیدی، گامی بلند در قطع وابستگی
سردار مجتبی فدا، فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( استان اصفهان روز پنجشنبه ۱۹ مهر در گفت وگو با »ایمنا«، 
اظهار کرد: امروزدر شهرســتان آران و بیدگل شــاهد افتتاح ۱۰۰ نیروگاه در مقیاس کوچک ۵۰۰ کیلووات انرژی 

خورشیدی را به عرصه تولید درآوردند.
وی با اشاره به افتتاح این نیروگاه و اینکه این اقدام می تواند در راستای حضور و مشارکت مردم در تولید و ایجاد 
انرژی تجدید پذیر و قطع وابستگی مثمر ثمر باشد، افزود: جمعاً ۱۶۱۰ نیروگاه در استان اصفهان در مقیاس های 

کوچک به عرصه تولید اضافه شدند که ۸ مگاوات به شبکه برق کشور اضافه می کنند.
فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( استان اصفهان گفت: بسیج سازندگی در اجرای فاز دوم طرح نیروگاه تجمیعی 

حمایتی شهرستان آران و بیدگل که امروز افتتاح شد، عملیات تولید بالغ بر ۱/۵مگاوات برق را اجرایی می کند.
ســردار فدا تأکید کرد: منطقه آران و بیدگل در کنار ســایر ظرفیت های اقتصاد مقاومتی از جمله ایجاد و کاشت 
نخلستان، مزرعه زیتون، پرورش ماهی و شتر در حاشیه کویر به تولید انرژی خورشیدی نیز اقدام کرده است تا در 

راستای خودکفایی کشور گام های بلندی بردارد.

نخستین طرح کشوری بسیج سازندگی در آران و بیدگل اجرا شد
عماد مرادی، مدیر قرارگاه اقتصاد مقاومتی سپاه صاحب الزمان )عج( استان اصفهان نیز در گفت وگو با »ایمنا« 

اظهار کرد: نخستین طرح کشوری بسیج سازندگی کشور در شهرستان آران و بیدگل اجرا شد.
وی افزود: طرح ایجاد نیروگاه خورشیدی در راستای اقتصاد مقاومتی بر روی منازل خانواده های کم برخوردار 
اجرا می شود ولی چنانچه افرادی مستمند حتی منزلی نداشته تا از این طرح استفاده کنند در طرحی تجمیعی 
برای آنان از این تسهیلات استفاده می شــود. مدیر قرارگاه اقتصاد مقاومتی سپاه صاحب الزمان )عج( استان 
اصفهان گفت: در طرح تجمیعی حمایتی افتتاح نیروگاه خورشیدی آران و بیدگل ۱۰۰ خانواده کم برخوردار شرکت 
داشتند که ۵۰۰ وات انرژی به چرخه تولید اضافه می کنند و حداقل تا ۲۰ سال از ثمرات این طرح بهره مند می شوند.

مرادی خاطر نشان کرد: همه مردم می توانند در این طرح شــرکت کرده و با مراجعه به سایت تسهیلات اقتصاد 
مقاومتی، ثبت نام کنند تا پس از بررسی کارشناسان اگر مشمول این طرح شوند، در جهت پرداخت این تسهیلات 
برای ایجاد نیروگاه به آنان اقدام می شود. به گفته وی این طرح از سال ۱۴۰۰ در کشور اجرا شد و تا کنون بیش از 
۱۶۱۰ نیروگاه با اعتباری بالغ بر ۱۵۷ میلیارد تومان برای خانواده های کم برخوردار استان اصفهان اجرا شده است 

که ۸ مگاوات برق را تولید و به مدار برق اضافه می کند.

صاحبان صنایع با شرکت در طرح آزاد نیروگاه خورشیدی به عدم قطع برق در منطقه اقدام کنند
محسن لقب دوست، مسئول قرارگاه سازندگی ناحیه مقاومت بسیج آران و بیدگل در گفت وگو با »ایمنا« اظهار 
کرد: با توجه به اینکه مهمترین مشکلات این شهرستان آب و برق بود، توانستیم با ایجاد کنتورهای هوشمند در 
مزارع تا حد زیادی آب کشاورزی را کنترل کنیم. وی با توجه به اینکه منطقه آران و بیدگل شهری صنعتی محسوب 
می شود، افزود: شهرستان آران و بیدگل با ۳۰۰ روز آفتابی در سال بیشترین ظرفیت کشور را در تولید انرژی تجدید 
پذیر را دارد، با چشم اندازی که در بسیج سازندگی برای صنایع ترسیم شده است و همچنین برق در تولید حرف 
اول را می زند از صنایع خواستیم تا پای کار آمده و در تولید برق به خودکفایی برسند و در عدم قطعی برق سهیم 
شوند. مسئول قرارگاه سازندگی ناحیه مقاومت بسیج آران و بیدگل گفت: با توجه به قطعی دو روز در هفته صنایع 
در سال ۱۴۰۲، پیش بینی می شد این رقم به سه الی چهار روز هفته در سال جاری برسد که با افزایش دما و مصرف 
برق شهرستان متأسفانه شاهد این روند بودیم. لقب دوست تصریح کرد: از این رو صاحبان صنایع را برخط کردیم 
تا در طرح آزاد تولید برق و احداث نیروگاه خورشیدی را افزایش دهند، همچنین دیگر نهادها نیز فراخوانده شدند 

تا با هم افزایی به خود کفایی در تولید برق و مرتفع شدن مشکلات این شهرستان پرداخته شود.
مسئول قرارگاه جهادی سازندگی ناحیه مقاومت بسیج آران و بیدگل تأکید کرد: با وجود اینکه ۵۰ درصد مردم این 
منطقه از صنایع ارتزاق می کنند می طلبد تا کلیه صنایع پای کار آمده و با الم به اینکه پس از طی سه سال برگشت 
سرمایه در این حوزه را خواهد داشــت به تولید انرژی خورشیدی پرداخته و در این صنعت به خود کفایی برسند 
و قطعی برق را از منطقه به صفر برسانند. لقب دوست با بیان اینکه تا کنون ۱۲۰ کارگاه اشتغال زایی در شهرستان 
آران و بیدگل راه اندازی شده است، گفت: ۱۲۰ مورد تســهیلات در راستای اقتصاد مقاومتی و اشتغال آفرینی به 

خانواده های کم برخوردار این منطقه اجرا شده است.
 به گزارش »ایمنا«، با توجه به نیــاز ۷۰ مگاواتی منطقه به برق، در حال حاضر تنها ۲ مگاوات برق در شهرســتان 
 آران و بیدگل تولید می شود و فاصله زیادی در رفع این نیاز وجود دارد که پای کار آمدن و حمایت های بنیاد علوی و 
 بنیاد برکت و بر خط کــردن صاحبان صنایع را می طلبد، امید اســت با هم افزایی در این حوزه به زودی شــاهد 

پایان یافتن این مشکل نیز در شهرستان آران و بیدگل باشیم.

فرماندار شهرستان شــهرضا  گفت: عملیاتی کردن 
منطقه ویژه اقتصادی شهرضا، در سال ۱۴۰۲ پیشنهاد 

داده  شد و مورد موافقت قرار گرفت. 
امیر جعفری در گفت وگو با »ایمنا«، اظهار کرد: یکی از 
مؤثرترین پروژه ها، شش لاین کردن مسیر اصفهان 
به شهرضا بود که تاکنون حدود ۹۵ درصد پیشرفت 
فیزیکی داشته است و تنها ۳ کیلومتر روستای مهیار 
باقی مانده است که باید مغازه ها عقب نشینی کنند تا 
این کار انجام شود اما بقیه مسیر کامل زیر بار ترافیکی 
رفته است که شهروندان و مســافران در حال تردد 
هستند. وی افزود: تصفیه خانه فاضلاب شهرضا به 
بهره برداری رسید و از ابتدای تحویل این پروژه یعنی 

نزدیک به ســه ســال، بیش از ۱۰ درصد در این دوره 
پیشرفت فیزیکی داشته است. 

فرماندار شهرضا خاطرنشان کرد: منابع جنوبی انتقال 
آب در ۶۰ کیلومتری استان قرار دارد که با هدف تأمین 
آب شــرب پایدار، عملیات های آزادسازی، مخزن 
فشارشــکن آب، حفاری ها و لوله گذاری ها در حال 
انجام اســت؛ پروژه خط انتقال آب دریای عمان از 
شهرضا نیز عبور می کند که عملیات های آزادسازی و 

حفاری آن آغاز شده است. 
جعفری اضافه کــرد: از مهم ترین پروژه ها، عملیاتی 
کردن منطقه ویژه اقتصادی شهرضا بود که سال ۱۴۰۲ 
پیشنهاد داده شــد و مورد موافقت قرار گرفت. وی 

ادامه داد: شاخص مسکن استان در سطح شهرضا 
و پروژه ۳۷۷ واحدی نهضت ملی مســکن و قانون 
جهش تولید در سروستان توســط بنیاد مسکن تا 
امروز ۹۵ درصد پیشرفت داشته است که با مراجعه 
متقاضیان، تا یک مــاه آینده پروژه تمــام و تقدیم 
شهروندان می شود. فرماندار شهرستان شهرضا گفت: 
کاروانســرای تاریخی امین آباد و مهیار از شهرضا در 

فهرست کاروانسراهای جهانی به ثبت رسید.

فرماندار شهرضا:

شهرضا منطقه ویژه اقتصادی می شود

حجت الاسلام حسین طاوسی به عنوان امام جمعه شهرضا منصوب شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، معاون جذب وگزینش شورای سیاست گذاری ائمه جمعه 
کشور در مراسم معارفه امام جمعه شهرضا در فرمانداری این شهر با اشــاره به تحولات منطقه ای و جهانی کنونی گفت: پیچیدگی این تحولات وظایف امامان جمعه را 
سنگین تر می کند. حجت الاسلام علی اصغر حسینی افزود: امامان جمعه وظیفه دارند تا طبق الگوی برنامه های شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور مسائل روز را 
برای مردم تبیین کنند. وی ارتباط نزدیک با مردم و امید آفرینی را بخشی از وظایف امامان جمعه برشمرد وتصریح کرد: تبیین صحیح برنامه ها و نقشه های شوم استکبار 
در خطبه های نمازجمعه باعث آگاهی مسلمانان نسبت به حوادث و رویداد های منطقه است. حدود ۸ ماه پیش حجت الاسلام سید نعمت ا... صالح، امام جمعه سابق 
شهرضا به دلیل مشکلات شدید جسمانی از ادامه تصدی امامت جمعه شهرضا کناره گیری کرد و امروز در حکمی از سوی رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور، 
حجت الاسلام طاوسی به عنوان امام جمعه شهرستان شهرضا منصوب شد. در بخشــی از حکم امام جمعه شهرستان شهرضا آمده است: »براساس مصوبه شورای 
سیاستگذاری ائمه جمعه و تأیید حضرات آقایان علما اعلام ایدهم ا... تعالی، جناب عالی از طرف مقام معظم ولی فقیه حضرت آیت ا... خامنه ای مدظله العالی به سمت 
امامت جمعه شهرستان شهرضا به مدت سه سال منصوب می شوید.« حجت الاسلام حسین طاوسی پیش از این خطیب جمعه شهرستان های ایرانشهر و رودبار و 
آشتیان بوده است و مدت ۳۰ سال نیز به عنوان نماینده ولی فقیه در سپاه استان های مختلف کشور انجام وظیفه کرده است. در این مراسم از زحمات حجت الاسلام سید 

نعمت ا... صالح، امام جمعه سابق شهرضا تقدیر و حجت الاسلام حسین طاوسی به عنوان امام جمعه جدید شهرضا معرفی شد.

خبر روزامام جمعه جدید شهرضا معرفی شد

عکس خبر

آتش سوزی گسترده تریلر 
حامل مواد نفتی در کاشان

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری کاشــان از آتش سوزی 
خــودروی تریلــر حامل روغن ســوخته 
 در اتوبــان کاشــان-قم خبــر داد. تریلر

پــس ازحادثه تصادف دچار نشــت ماده 
 اشــتعال زا داخل تانکر شــد که با حضور 
آتش نشانان اقدام های اولیه آتش نشانی 
 و ســرد کردن تانکر تریلر انجام شــد که 

پر از روغن بوده است.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور:

 پیشگامیِ مردم در ایجاد مزارع خورشیدی، چرخه تولید را 
در کشور افزایش می دهد

رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور گفت: پیشگامی مردم در ایجاد مزارع خورشیدی چرخه 
تولید را در کشور افزایش می دهد.

همچنین سردار غلامرضا سلیمانی ظهر پنجشنبه در آیین نخستین طرح حمایتی افتتاح نیروگاه 
خورشــیدی در آران و بیدگل اظهار کرد: نیروگاه خورشــیدی در کشــور می تواند بــه مزرعه بزرگ 

خورشیدی تبدیل شود و چرخه برق کشور را افزایش دهد
وی با اشاره به پیشگام شدن مردم در همه عرصه ها افزود: مردم فهیم کشور ما با پیشگام شدن در 
عرصه اقتصاد و تولید نیز مانند پیشروی در دفاع مقدس کشور را به خود کفایی و توسعه می رسانند 

و چرخه تولید را افزایش می دهند.
رئیس سازمان بسیج مســتضعفین کشور گفت: تولید انرژی خورشــیدی ارزآوری به همراه دارد 
و ناترازی را در کشــور رفع کرده، اقتصاد را توسعه می دهد و رونق کســب و کارها را با اشتغال زایی 

حمایت می کند.
سلیمانی تصریح کرد: این نوع تولید علاوه بر اشتغال آفرینی، محیط زیست را از بین نمی برد و فارغ 

از سروصدا است و از این رو بهترین و سالم ترین نوع در تولید محسوب می شود.
وی خاطرنشان کرد: استان اصفهان از استان های پیشرو در حوزه های مختلف است و همینطور که 

همه واقف هستیم دیروز در دفاع مقدس و امروز در تولید پیشگام است.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور مسئله اقتصاد را مهم ترین موضوع فعلی کشور دانست و 

گفت: واحدهای کوچک در خانوارها می تواند نمونه ای از تولید و گره گشای اقتصاد خانواده باشد.
سردار سلیمانی با تأکید بر اینکه مردم استان اصفهان در همه حوزه ها پیشرو و پیش قدم هستند، 
افزود: این عزیزان برای حل مشکلات و مسائل اقتصادی هم مانند دفاع مقدس به میدان آمده و 

با طرح های خود بی نیازی را به ارمغان می آورند.
وی گفت: جهاد اقتصادی نیاز به پیشران دارد و مردم پیشران های این عرصه نیز هستند همانطور 

که در دفاع مقدس به میدان آمده و معادلات را تغییر دادند.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور تأکید کرد: سازمان بسیج مستضعفین کشور در عرصه های 
مختلف اقتصادی فعال اســت، البته تمام ظرفیت های سپاه پاســداران انقلاب اسلامی و بسیج 

مستضعفین آماده کمک رسانی است تا طرح نهایی در عرصه اقتصادی اجرایی شود.
سردار سلیمانی بیان کرد: اصفهان در ایجاد نیروگاه های خورشیدی استانی پیشرو در کشور است و 
امروز نیز در شهرستان آران و بیدگل ۱۰۰ واحد ۵ کیلوواتی نیروگاه خورشیدی به شبکه برق پیوست.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشــور با بیان اینکه هر ۵ کیلووات متعلق به یک خانوار است، 
اظهار کرد: می توانیم در همه شهرستان ها از این الگو اســتفاده و تولید برق را در مقیاس کوچک و 

بزرگ در کشور عملیاتی کنیم.

 فرماندار  تیران و کرون:

مبلمان شهری تیران و 
کرون برای سالمندان 

مناسب سازی شود
فرماندار تیران و کرون گفت: مبلمان شهری، 
فضای بوستان ها و پارک ها و مراکز خدماتی 
برای ســالمندان مناسب ســازی شود. علی 
محمدی کیــا در همایش ســالمندان در باغ 
بانوان تیران اظهار کرد: ســالمندان ســرمایه 
جامعه محسوب شده و باید خدمات متناسب 
با آنان ارائه شــود و دغدغه هــای آنان مورد 
توجه قــرار گیرد. وی افزود: مناسب ســازی 
محیط هــای عمومی برای ســالمندان مثل 
معلولان حائز اهمیت بوده و امکان دسترسی 
به خدمات بــرای این دســته از افراد جامعه 
تسهیل شود. فرماندار تیران و کرون با اشاره 
به زندگی این قشــر در محیط های شهری و 
روستایی تصریح کرد: مبلمان شهری، فضای 
بوســتان ها و پارک ها و مراکز خدماتی برای 
سالمندان مناسب ســازی شــود تا قادر به 
بهره برداری از آن باشند. محمدی کیا وظیفه 
دهیاران و شــهرداران را در این خصوص مهم 
دانست و یادآور شد: اعضای کمیته سالمندان 
به ایــن موضــوع بپردازند و شــاخص های 
استاندارد را به دهیاری ها و شهرداری ها ارائه 
بدهند. وی ورزش، تکاپو، تفریح و شــادابی 
ســالمندان را مهم خواند و اذعان کرد: اجرای 
برنامــه مختــص این گروه ســنی توســط 
دســتگاه های متولی برنامه ریزی شــود و با 
همکاری همین قشر به مرحله اجرا برسد که 
به چنین خدماتی نیاز دارنــد. فرماندار تیران 
و کرون ســلامت، توجه به نیازهای درمانی و 
خدماتی و همچنین مراقبت های سالمندان 
را از دیگر موضوعات مورد نیاز توجه اعلام کرد 
و گفت: ســالمندان جامعه را از تجارب خود 
بی بهره نکنند و ارتباط صمیمی با نسل جدید 
داشته باشند. محمدی کیا ادامه داد: کیفیت 
زندگی در دوران کودکــی، نوجوانی، جوانی و 
میانسالی بر دوران سالمندی تأثیر می گذارد 
که نباید نسبت به آن بی توجهی کرد و سلامت 
خود را در نظر بگیریم که در این دوران اساسی 

با کمترین مشکلات روبه رو باشیم. 

اخبار

استان



وزارت جهاد کشاورزی:

ذخیره کنونی آرد کشور در ۲۰ سال اخیر کم نظیر است
مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهادکشاورزی، وضعیت کنونی تولید گندم 
و ذخایر کارخانجات آرد را در ۲۰ سال اخیر کشور کم نظیر خواند و گفت: امسال با پایداری خوداتکایی 

در گندم نیاز کامل آرد خبازی کشور را تأمین کردیم.
به گزارش خبرگزاری »ایمنا« و به نقل از وزارت جهاد کشــاورزی، مســعود امرالهی از وجود ذخایر 
مطمئن آرد و تولید بیش از نیاز کارخانجات آرد خبر داد و اظهار کرد: وزارت جهاد کشاورزی طبق قانون 
 مسئول تولید و تأمین گندم و آرد در کشور است و امســال با پایداری خوداتکایی در گندم و تأمین

 1۰۰ درصدی گندم نان کشور، کارخانه های آرد نیاز کامل آرد خبازی را تأمین می کنند.
وی درباره افزایش قیمت نان و تخلف برخی نانوایی ها در گران فروشی نان افزود: بر اساس مصوبه 
شورای ملی آرد و نان کشــور در ۲۳ بهمن 1۴۰۲ مســئولیت نظارت بر نانوایی ها به عهده بازرسان 
ســازمان حمایت از مصرف کننده و تولید کننده است و بازرسان جهاد کشــاورزی با بازرسان این 
سازمان همکاری دارند. مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی 
تصریح کرد: بازرسان سازمان حمایت، تخلفات یاد شده را در سراسر کشور رصد و رسیدگی می کنند 
همچنین سازمان های جهاد کشاورزی استان ها بر اساس اعلام ســتاد تنظیم بازار هر استان، آرد 

مورد نیاز را تأمین و تدارک می کنند.

موانع ترخیص کالا افزایش یافت
گمرک از این پس موظف است که از ترخیص کالاهایی که دارای قبض انبار از تاریخ 1۵ مهر و بعد از آن 
بوده و تاریخ ثبت سفارش آنها نیز بعد از این تاریخ و موخر بر تاریخ قبض انبار باشد، جلوگیری کند.

به گزارش »ایســنا«، با توجه به مفاد تبصره )۴( ذیل ماده )۵( آییــن نامه اجرایی قانون مقررات 
صادرات و واردات به تاریخ ۳۰ خرداد 1۴۰۳ هیئت وزیران در خصوص نحوه ترخیص کالاهای وارد 
شده به اماکن گمرکی یا مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی قبل از انجام و اخذ مجوز ثبت 
سفارش به آگاهی می رساند با عنایت به اجرایی شــدن مصوبه فوق از تاریخ 1۴ تیر 1۴۰۳، مهلت 
اســتفاده از مفاد تبصره )۴( ذیل ماده )۵( آیین نامه اجرایی قانون مقررات صادرات و واردات در 
تاریخ 1۴ مهر پایان می یابد. بر این اساس گمرک جمهوری اسلامی ایران موظف است از ترخیص 
کالاهایی که دارای قبض انبار به تاریخ 1۵ مهر و بعد از آن بوده و تاریخ ثبت ســفارش آنها نیز بعد از 

این تاریخ و موخر بر تاریخ قبض انبار باشد جلوگیری کند.

شناسایی ۱۵ هزار شغل سخت و زیان آور مشمول 
بازنشستگی در تهران

محمدآذرپناه، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران جزئیات ثبت درخواست متقاضیان 
مشاغل سخت و زیان آور را تشریح کرد و از شناسایی بیش از 1۵ هزار شغل سخت و زیان آور مشمول 

بازنشستگی در ۶ ماهه نخست امسال خبر داد.
وی گفت: ۲۸ کارگاه به صورت گروهی درخواســت بررســی های خود را به این اداره کل ارائه دادند 
که این درخواست ها شامل 1۸۳۲ عنوان شــغل بوده و از این تعداد، ۹۹۳ شغل سخت و زیان آور 
تشخیص داده شده است. آذرپناه بر لزوم بهبود فضای سلامت نیروی کار تأکید کرد و گفت: با کاهش 
عوامل سختی کار از جمله آلایندگی محیط کار، اصلاح و استانداردسازی محیط کار و ارائه آموزش های 
ایمنی می توان به سلامت کارگران کمک کرد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران در عین 
حال محدودیت در ارائه خدمات کاریابی ها را بزرگ ترین چالش آنها عنوان و پیشنهاد کرد: کاریابی ها 

در قالب شرکت تعاونی خدمات اشتغال ساماندهی شوند.
به گفته وی، با توجه به بخشنامه ابلاغی وزارت کار مبنی بر تشکیل تعاونی  خدمات اشتغال، کاریابی ها 
می توانند در جهت رفع چالش و محدودیت خود به تشکیل شرکت تعاونی خدمات اشتغال بپردازند.

افزایش بهره وری آب، راهکار کلیدی برای احیای کشاورزی اصفهان

راه نجـــات

کشــاورزی اصفهان در مواجهه با بحران کم آبی، به شدت نیازمند بهبود 
بهره وری است.کارشناسان بر این باورند که با بهره گیری از تکنیک های 
نوین آبیاری و مدیریت بهینــه منابع آبی، می توان به نجات این بخش 

کلیدی از اقتصاد استان کمک کرد.
به گزارش »ایرنا«، کشاورزی به عنوان یکی از ارکان مهم اقتصاد ایران 
به ویژه در استان اصفهان، سال هاست که با بحران کم آبی دست و پنجه 

نرم می کند.
پژوهشــگران و کارشناســان این حوزه بر این باورند که تنها با افزایش 

بهره وری آب می توان به نجات این بخش مهم از اقتصاد کمک کرد.
آنها با تحلیل شــرایط کنونی کشــاورزی اصفهــان، راهکارهای بهبود 

بهره وری آب را بررسی و در این باره ارائه طریق کرده اند.
پژوهشگر و عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی اصفهان 
روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار »ایرنا« اظهار کرد: در شرایطی که 
بیش از ۷۵ درصد آب های قابل استحصال کشور در بخش کشاورزی 
مصرف می شود، بحران کم آبی در اصفهان به شدت محسوس است و بر 
اساس آمار، در حوضه زاینده رود، کمتر از ۳۴ درصد از منابع آب سطحی 

به حوزه کشاورزی اختصاص می یابد.
مهدی پناهی تأکید کرد: کاهش مصرف آب و افزایش شاخص بهره وری 

آن، نخستین گزینه برای مقابله با این بحران است.
وی با اشــاره به وضعیت بهره وری آب در کشــاورزی اصفهان افزود: 
بهره وری آب برای گندم در دشت برخوار ۰.۶۹ کیلوگرم بر مترمکعب آب 
مصرفی برآورد شده و با توجه به سطح زیرکشت ۸۳ هزار هکتاری گندم 
و میانگین عملکرد چهار تن در هکتار، نیاز آبی خالص گندم در اســتان 

۵۸۰ میلی متر است.
پناهی تصریح کرد: این ارقام نشان دهنده ضرورت به کارگیری تکنیک ها 

و روش های نوین در آبیاری و مدیریت منابع آب است.
پناهی به چندین راهبرد برای بهبود بهره وری آب در اراضی کشــاورزی 
اشاره کرد و گفت: استفاده از سیســتم های آبیاری نوین مانند آبیاری 
قطره ای و زیرسطحی می تواند به کاهش تبخیر و افزایش بهره وری آب 
کمک کند. همچنین، به کارگیری فناوری های کشــاورزی دقیق مانند 
GIS و اســتفاده از کودهای آلی برای نگهداری بیشتر آب در خاک، از 

دیگر راهکارهای پیشنهادی است.

مدیریت منابع آب و نقش الگوی کشت
مدیریت بهینه منابع آب نیز نقشــی حیاتــی در افزایش بهره وری آب 
دارد، موضوعی که دبیر طرح الگوی کشت وزارت جهاد کشاورزی نیز در 

همایش الگوی کشت استان اصفهان بر آن تأکید کرد.
علیرضا نیکویی با اشاره به سال سوم اجرای این طرح در کشور گفت: با 
اجرای طرح، اکنون اطلاعات دقیقی از میزان مصرف آب در اختیار داریم 

و می توانیم بهره وری آب را افزایش دهیم.
وی با ابراز امیــدواری به تداوم اجــرای این طرح گفت: بــه زودی با 
راه اندازی ســامانه هایی همچون ســامانه مدیریت الگوی کشت، در 

راستای حرکت منسجم تر این طرح قدم برمی داریم.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاوری اصفهان نیز در این 
همایش بر لزوم تأمین و توزیع بذور محصولات الگوی کشت و اجرای 

مزارع الگویی تأکید دارد.
علی شــریفی گفت: این اقدامات به افزایش بهره وری آب و پایداری 

تولید کمک خواهد کرد.
وی صرفه جویی در مصرف آب، توسعه گیاهان دارویی و سیستم های 
نوین آبیاری و حفظ باغات و همچنین پیگیری بــرای تأمین، تولید و 
توزیع بذور محصولات الگوی کشت، خرید تضمینی محصولات الگوی 
کشت، خرید توافقی برخی محصولات و اجرای مزارع الگو را بخشی از 

اقدامات در جهت اجرای الگوی کشت اعلام کرد.
با این تفاسیر، رئیس سازمان جهاد کشــاورزی اصفهان سال هاست 
کمبود و عــدم تخصیص بــه موقع اعتبــارات مورد نیــاز دولتی برای 
تکمیل طرح های زیرساختی و افت شــدید منابع آبی را از اصلی ترین 
چالش های صنعت کشاورزی و زیر مجموعه های آن در استان می داند.

مهراداد مرادمند همچنین پیش از این گفته بــود که منابع اعتباری به 
عنوان یکی از مهمتریــن نیازهای تولید، اهمیت بســزایی در افزایش 
ســطح تولید فعالیت های اقتصادی و افزایش بهره وری عوامل تولید 
دارد اما کمبود تسهیلات ارزانقیمت و متناســب با شرایط، به چالشی 

برای کشاورزی استان تبدیل شده است.
به گزارش »ایرنا«، اصفهان در نیم قرن گذشــته همواره با وضعیت آبی 
نابســامان روبه رو بوده و زاینده رود هم که بزرگ ترین رودخانه منطقه 
مرکزی ایران اســت، به عنوان اصلی ترین منبع آب بخش های محیط 
زیست، آشامیدنی، کشاورزی و صنعت این دیار به شمار می رود. این 
رودخانه درحقیقت به مثابه سرچشــمه و جان مایــه حیات اصفهان 
سال هاست از ســد »چم آسمان« در شهرســتان لنجان واقع در غرب 

استان تا تالاب گاوخونی به دفعات خشک شده است.
این اتفاق ناگوار، شرایط زندگی را برای اصفهانی ها به ویژه کشاورزان، 
باغداران و به طور کلی حقابه داران مناطق شرق اصفهان بغایت سخت 

کرده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان 
گفت: به منظور توسعه و پیشــرفت صنعت فرش 
دستباف، با محوریت شرکت شهرک های صنعتی، 
»خوشه فرش دستباف اصفهان« تشکیل می شود.

به گزارش »ایراســین«، محمود حقیقت سرشــت 
بعدازظهر جمعه در جلسه کمیته فرش استان، اظهار 
کرد: فرش دستباف ایران به فرهنگ ایرانیان در طول 
تاریخ گره خورده اســت از این رو حفظ و نگهداری 
از این میراث ماندگار اصلی انکارناپذیر اســت. وی 

ادامه داد: فرش دســتباف این امکان را دارد که در 
راستای اقتصاد مقاومتی به یاری اقتصاد و اشتغال 
در کشور بیاید و تحریم کنندگان را ناکام سازد از این 
رو رفع چالش بافندگان و فعالان این حوزه بســیار 

حائز اهمیت است. 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان 
ضمن اشاره به برگزاری دومین جشنواره ملی قالی 
فاخر در سال گذشته، اظهار کرد: آنچه باید در اینگونه 
رویدادهای ملی و بین المللی دنبال شــود احیای 
فرهنگ و تمدن کشورمان است که این موضوع در 
فرش دستباف نیز آشــکار و واضح است. حقیقت 
سرشــت با بیان اینکه فعالان حوزه فرش دستباف 
نگرانی های بجایی دارند که باید بــرای آنها راهکار 
عملیاتــی برنامه ریزی و اجرا شــود، عنــوان کرد: 

هیئت های خارجی، سیاسی و اقتصادی را می توان 
برای رونق این صنعت مهم همــراه کرد. وی ادامه 
داد: تحریک تقاضا از جوانب مختلف انجام شود و با 
آسیب شناسی و تعیین اهداف مشخص و کارآمد، 

جشنواره و رویدادهای آینده برنامه ریزی شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان 
گفت: خوشــه فرش اصفهان به منظور توســعه و 
پیشرفت این صنعت بر اســاس برنامه زمانبندی 

مشخص تشکیل شود. 
حقیقت سرشــت اضافه کرد: اجرای این خوشــه 
به اقتصاد ملــی کمک شــایانی خواهد کــرد و از 
رقابت های منفی جلوگیری می کند، زیرا خوشه یک 
الگوی کسب و کار است که اعتمادسازی و سرمایه 

اجتماعی را افزایش خواهد داد.

خوشه فرش دستباف استان اصفهان تشکیل می شود

خبر روز

راهی برای شکستن رتبه ایران در هدر رفت گاز
میزان هدر رفت گاز بر اساس آمارها، در سال 1۴۰۲ ایران حدود 1۸.۴ میلیارد متر مکعب گاز را به دلیل 
فلرینگ )سوزاندن گازهای همراه نفت( از دست داده است. به گزارش »ایراسین«، این مقدار معادل 
۴۲ میلیون متر مکعب در روز است و ایران 
را در رتبه دوم جهانــی در زمینه هدر رفت 
گاز قرار می دهد. به علاوه، حدود ۶۰ تا ۶۵ 
میلیارد متر مکعب گاز به دلیل نشــت و 
فرسودگی زیرساخت ها هدر می رود، که 
این مقدار به تنهایی حدود ۲۵ درصد از کل 

تولید سالانه گاز ایران را تشکیل می دهد.

جمع آوری ۵۰ درصد گازهای همراه 
نفت تا پایان سال ۱۴۰۳

برای مقابله با بد مصرفی و کاهش هدر رفت گاز، اقداماتی در حال انجام است که جمع آوری گازهای 
همراه نفت یکی از این اقدامات است، بر اساس آمارهای سال 1۴۰۲، حدود 1۸.۴ میلیارد متر مکعب 
گاز به دلیل فلرینگ سوزانده شده اســت، که این معادل ۴۲ میلیون متر مکعب در روز است. هدف 

برنامه ریزی شده برای سال 1۴۰۳، جمع آوری ۵۰ درصد از این گازها است.
این پروژه ها عمدتاً در میادین نفتی در مناطق جنوبی و خلیج فارس در حال اجرا هستند. با اجرای این 
پروژه ها، انتظار می رود که هدر رفت گاز به طور چشمگیری کاهش یابد و همچنین منافع اقتصادی و 

زیست محیطی قابل توجهی به همراه داشته باشد.

کاهش ۲۰ درصدی هدر رفت گاز با سرمایه گذاری حدود ۲ میلیارد دلاری
نوسازی زیرساخت ها و خطوط انتقال زیرساخت های فرسوده و قدیمی یکی از دلایل اصلی هدر رفت 
گاز در ایران هستند. طبق آمار، ۶۰ تا ۶۵ میلیارد متر مکعب گاز به دلیل نشتی و مشکلات زیرساختی 

از دست می رود که معادل ۲۵ درصد از کل تولید گاز کشور است.
ایران به سرمایه گذاری حدود ۲ میلیارد دلار برای نوســازی خطوط انتقال و تأسیسات نیاز دارد. این 
نوسازی شامل تعویض لوله های فرسوده و نصب سامانه های پیشرفته برای نظارت بر نشتی ها است. 
پیش بینی می شود که با نوسازی زیرساخت ها، هدر رفت گاز به میزان ۲۰ درصد کاهش یابد و این امر 

منجر به بهبود کارایی و صرفه جویی اقتصادی خواهد شد.

استفاده از فناوری های هوشمند برای نظارت بر مصرف گاز
از سوی دیگر به کارگیری فناوری های مدرن نظارت بر خطوط انتقال و حسگرهای هوشمند می تواند به 
شناسایی و کاهش نشت گاز کمک کند. در سال جاری، طرحی برای نصب حسگرهای هوشمند در 1۵۰۰ 
کیلومتر از خطوط انتقال آغاز شده است که شناسایی نشت ها را تسهیل می کند. استفاده از سامانه های 

هوشمند برای مدیریت مصرف گاز می تواند به کاهش هدر رفت و بهینه سازی مصرف کمک کند.

لزوم بهینه سازی و افزایش راندمان نیروگاه ها
نیروگاه ها یکی از بزرگ ترین مصرف کنندگان گاز در ایران هستند. در حال حاضر، راندمان این نیروگاه ها 
تنها حدود ۳۹ درصد است. در صورتی که این راندمان به ۵۰ درصد افزایش یابد، می توان انتظار داشت 
که میلیون ها متر مکعب گاز در سال صرفه جویی شود. بهبود زیرساخت ها و بهینه سازی مصرف انرژی 
در نیروگاه ها می تواند به حفظ منابع و کاهش اثرات زیست محیطی ناشی از هدر رفت گاز کمک کند. 
با توجه به بحران های اقتصادی، این اقدامات نه تنها به بهبود شرایط صنعت گاز کمک می کند، بلکه به 
توسعه پایدار کشور نیز می انجامد. برنامه هایی برای افزایش راندمان نیروگاه ها به ۴۵ تا ۵۰ درصد در 
حال اجراست. این طرح ها شامل بهینه سازی و نوسازی تجهیزات نیروگاهی می شوند. این تغییرات 
می توانند سالانه ۵ تا 1۰ میلیارد مترمکعب گاز را صرفه جویی و به کاهش نیاز به گاز طبیعی کمک کنند.

اخبار

سوژه روز

رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی گفت: با توجه به فراوانی کالا و مشخص شدن منبع تأمین شکر بنکداران، قیمت شکر به کمتر از نرخ مصوب رسیده است.
به گزارش »ایراسین«، رضا کنگری با بیان اینکه تمامی کالاها به وفور در بازار موجود است، گفت: با توجه به آنکه منبع تأمین شکر بنکداران مشخص است، مشکل 
بازار شکر نیز مرتفع شده اســت. به گفته او، علی رغم آنکه قیمت مصوب هر کیلو شکر برای مصرف کننده ۴۲ هزار و ۵۰۰ تومان است، اما به دلیل مشخص بودن 
منبع تأمین کمتر از این نرخ عرضه می شود که خوشبختانه این امر نشان می دهد که بازار شکر به ثبات رســیده است، درحالی که در ماه های اخیر هر کیلو شکر 
در خرده فروشی ها ۴۸ تا ۵۰ هزار تومان فروخته می شد. کنگری با اشاره به علل نوسان قیمت برنج افزود: اگر عرضه با تقاضا در حوزه برنج هم تراز نباشد، این 
چالش ها ادامه دارد، کمااینکه قیمت هر کیلو برنج پاکستانی طی ۲۰ روز اخیر از ۳۷ به ۵۵ هزار تومان و برنج هندی از ۴۵ به ۷۰ هزار تومان افزایش یافته است.

رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی ادامه داد: محدودیت واردات و عدم ترخیص برنج منجر به کمبود برنج و التهابات قیمت شده است و به طور کلی هر کالایی 
که عرضه و تقاضا با یکدیگر همخوانی نداشته باشد، منجر به نوسان قیمت در بازار می شود که در نهایت استمرار روند بازار برنج خارجی منجر به هجوم خرید افراد 
برای برنج ایرانی و مشکلات برهم خوردن بازار در این حوزه می شود. کنگری گفت: مدیریت بازار عرضه و به عبارتی همخوانی عرضه و تقاضا تنها راه حل تنظیم بازار 

است، کمااینکه در شرایط کنونی زمزمه تغییر قیمت روغن شنیده می شود، اما با تغییر نرخ ارز واردات روغن، این امر اتفاق می افتد.

شکر  کمتر از نرخ مصوب در بازار عرضه می شود

 کاشت آفتابگردان در
  ۳۰۰ هکتار از  مزارع 

شهرستان شاهین شهر  و میمه
 ۳۰۰ هکتار از مزارع شهرســتان شاهین شهر و 
میمه به کشت محصول آفتابگردان اختصاص 
دارد. مدیر جهاد کشاورزی شاهین شهر و میمه 
با اشــاره به کاهش میزان کشــت آفتابگردان 
 به دلیل چالــش کم آبــی گفت: کشــاورزان 
 با بهره گیــری از فناوری روز، ایــن محصول را 

در این منطقه کشت می کنند.

عکس خبر

 نماینده مردم خمینی شهر
در مجلس:

قانون حفظ کاربری اراضی 
کشاورزی تغییر می کند

نماینده مردم خمینی شهر در مدرسه شورای 
اسلامی از اصلاح قانون حفظ کاربری اراضی 

کشاورزی و تغییر آن در مجلس خبر داد.
به گزارش »مهر«، حجت الاسلام محمدتقی 
نقدعلی شامگاه پنجشنبه در جمع خبرنگاران 
در حاشیه ســفر وزیر دادگستری به اصفهان 
اظهار کرد: جلســه با حضور وزیر دادگستری 
 در خصوص تفاهمنامه بین قــوه قضاییه و 
قوه مقننه تشکیل شد. این جلسه به عنوان 

اولین استان در اصفهان برگزار شد.
وی افــزود: در این جلســه بــه موضوعاتی 
همچون انتقال زندان ها از داخل شــهرها به 
بیــرون از فضای شــهری، پیرامون مباحث 
تعزیرات و مشکلاتی که از حیث قانونی دارند، 
همینطور بحث ارکان اداری سیستم قضایی 
و آنچه در قوه قضاییه مشکل است و به قوه 

مقننه مربوط است مورد بررسی قرار گرفت.
نماینــده مــردم خمینی شــهر در مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه در این نشست 
همچنین بــه مســائل و چالش های اصلی 
اســتان اصفهان از جمله بحران کــم آبی و 
خشــکی زاینــده رود و فرونشســت زمین 
پرداخته شــد، تصریح کرد: پیرامون برخی 
از قوانین معیــوب از جمله حفــظ کاربری 
اراضی کشاورزی که در برخی از مناطق استان 
مشکل ساز شده و اساساً هم برای کشاورزان 
هم سیســتم اجرایی و قضایی قابل قبول و 
قابل پذیرش نیست که مقرر شد در مجلس 
به زودی این قانون اصلاح شود و از فشاری 

که به مردم و کشاورزان می آید بکاهیم.

یکشنبه  ۲۲ مهر ۱۴۰۳ / ۹ ربیع الثانی  ۱۴۴۶ / ۱۳ اکتبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۹۸
اقتصاد



    گردشگری و میراث4

 راه های رفته و نرفته برای نجات یک کارخانه تاریخی

شمارش معکوس برای نجات »ریسباف« از میان انبوه آوارها

رنجور از گذر سال ها، در حالی که آوار بی مهری را در کشاکش نهادها بر دوش می کشد، حالا به 
رویش کورسوی امیدی روشن شده؛ روزنه ای که اگر بسته شود، تمام تقلاها برای گشوده شدن 
این روزنه تنفس از کف خواهد رفت؛ کارخانه تاریخی ریســباف اصفهان در چنین تنگنایی است و وزارت میراث 
فرهنگی در یک بازه زمانی سه ساله فرصت دارد نشان دهد توان مالکیت و برنامه ریزی برای احیای چنین مجموعه 
عظیمی را دارد. به گزارش »ایرنا«، سال ها از کشمکش نهادهایی چون بانک ملی، وزارت راه و شهرسازی و سازمان 
میراث فرهنگی سابق که حالا وزارتخانه شده است برای تعیین تکلیف یکی از ارزشمندترین کارخانه های تاریخی 
ایران می گذرد؛ کارخانه ای که در تملک بانک ملی بود و در حالی که روی ســر هم آوار می شــد، کسی یا نهادی 
نمی توانســت چاره ای به حال این اثر دوره معاصر ایران و اصفهان که نشــان از دوران ورود مدرنیته و باز شدن 
دروازه های صنعت داشت، بیندیشد؛ همه راه ها بسته بود و ریســباف با آن همه هیبت و عظمت، گرفتار، پشت 
درهای قفل شده دچار فرسایش و ویرانی بود و حتی مصوبه هیئت دولت در دوران دولت دوم احمدی نژاد و عنوان 

پرطمطراق تبدیل شدن به »موزه منطقه ای« هم نتوانست نفعی به این میراث صنعتی ایران برساند. 
در دولت اول روحانی، وزارت راه و شهرسازی پا به میدان گذاشت و مقرر شد با معاملاتی، ریسباف در اختیار این 
نهاد قرار بگیرد. با تشکیل شورای سیاستگذاری و راهبردی متشکل از وزارتخانه راه و شهرسازی، معاونت میراث 
فرهنگی، مدیرعامل شرکت عمران و بهسازی ایران، دبیر شورای عالی شهرسازی و معماری، استانداری اصفهان 
و شهرداری مسابقه طراحی و بازآفرینی ریســباف هم برگزار و برنده های آن اعلام شدند اما باز هم این معامله 

نتوانست جوش بخورد و طرفین پا پس کشیدند. 
رسانه ها و کنشگران میراث فرهنگی در همه سال های گذشته کوشیدند ریسباف به فراموشی سپرده نشود و لزوم 
نجات بخشی آن را به مسئولان شهری و استانی گوشزد می کردند تا اینکه سرانجام همین سال گذشته و در دولت 
شهید رئیسی، با پیگیری و مطالبه نمایندگان مجلس و مسئولان استان، وزیر میراث فرهنگی وقت توانست دولت 

را راضی کند ریسباف را از این جیب به آن جیب دولت کنند تا تکلیفش روشن شود. 
در مقابل اما وزارتخانه میراث فرهنگی ۳ سال فرصت دارد، برنامه ریزی و مسیر را برای احیای کارخانه ریسباف 
هدایت کند و اگر از عهده این کار برنیامد، با پایان این فرصت سه ساله، دولت دوباره دست به جیب می شود و این 
دارایی دولتی را از به بانک ملی برمی گرداند. فرصتی که به خودی خود حالا ۱۰ ماه از آن گذشته است؛ در همین 
بازه زمانی، سرپرستی اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان چند ماهی در دستان حمید محققیان بود و پس 
از آن، با عنوان مدیر کلی به امیر کرم زاده که از اداره کل میراث فرهنگی سمنان راهی اصفهان شده بود، رسید. البته 
در سه سال گذشته مدیریت اداره کل میراث فرهنگی اصفهان، نهادی که یکی از مهم ترین ظرفیت های این خطه 
را راهبری می کند، ۵ بار تغییر کرده است و از همین رو کسی که در همه سال های گذشته، محکم بر صندلی اش 
تکیه داده و بیشتر از آنها، شاهد اتفاقات و تصمیم گیری های پیرامون ریسباف بوده، سخنگوی این اداره کل است. 

در همین باره شهرام امیری است معتقد است باید وقت را غنیمت شمرد و دور یک میز نشست و دوستانه به فکر 
نجات ریسباف بود: »ریسباف یک قصه پرغصه قدیمی دارد، در زمان استانداری آقای زرگرپور، مدیرکل سابق 
میراث فرهنگی زنده، یاد آقای الهیاری، پیگیری های زیادی داشت که ریسباف نجات پیدا کند و تبدیل به موزه 
شود. همیشه گفته ایم که اصفهان لیاقت این را دارد که موزه ای در حد "آرمیتاژ" سن پترزبورگ، "لوور" پاریس و 
"متروپولیتن" نیویورک داشته باشــد و اکثر این موزه ها هم در آثار تاریخی شان شکل گرفته است و این چیزی 

دور از انتظار نیست.«

 همه این پیگیری ها ولی ناکام ماند!
در آن زمان یعنی اوایل دهه 9۰، بیشــتر از ۱۰۰۰ میلیارد ریال روی ریســباف قیمت گذاشــتند، وزارت مسکن و 
شهرسازی آمد وسط و قرار شد با بانک ملی تهاتر کنند که چنین نشد. بعد از این یکی از زیرمجموعه های وزارت 
راه و شهرسازی، ریسباف را از بانک خرید و حتی سالن مدیریت ریسباف را هم یک مرمت ساده کرد و همایش 
هم در آن برگزار شد، اما معامله باز بهم خورد. بانک ملی، ریسباف را واگذار نکرد و علت آن عدم توافق طرفین بود.

 در دهه 90، ریسباف پشت درهای بســته، باد و باران می خورد و می ریخت و رسانه ها و کوشندگان میراث 
فرهنگی این شرایط را می دیدند و نگران بودند. با همه نگرانی ها اما اتفاقی برای نجات ریسباف نیفتاد.

ریسباف از ســال ۱۳۸۳ متروک و تمام 2۰ سال گذشــته، به حال خود رها شده اســت. بانک زیر بار واگذاری 
نمی رفت؛ حرفش این بود که این ملک، متعلق به این نهاد و سرمایه گذارانش که مردم هستند می باشد؛ با وجود 
این، در دولت سیزدهم با پیگیری های آقای رئیسی و آقای ضرغامی قرار شد ریسباف به مدت ۳ سال به وزارت 
میراث فرهنگی واگذار شود تا بتوانیم به وضعیت آن رســیدگی کنیم. زحمات زیادی کشیده شد تا مصوبه امضا 
و سال گذشته ابلاغ شود. با پیگیری های مرتضوی استاندار اصفهان، طغیانی نماینده مردم اصفهان در مجلس 
و زینلیان معاونت عمرانی استانداری، در آذر سال گذشته، شــورای تأمین استان برگزار شد و با حکم این شورا، 

ریسباف را باز کردیم و وارد آن شدیم.

یعنی با حکم شورای تأمین، بانک ملی تمکین کرد؟
نمایندگان استانداری، دادگســتری، فرمانداری و نیروی انتظامی هم در کنار میراث فرهنگی حضور داشتند و 
معاونت عمرانی استانداری پای کار ایستاد تا ریسباف تحویل میراث فرهنگی اصفهان شود اما باز هم بانک ملی 
امضا نکرد. مشکل این بود که کارخانه ریسباف تحویل سرپرستی بانک ملی استان هم نبود بلکه تحویل بانک ملی 
کشور بود و آنها باید تصمیم گیری می کردند. باید بگویم، همزمان با این تصمیم، جلسات متعددی برای انتقال 

سند ریسباف به نام میراث فرهنگی برگزار شد اما باز هم بانک ملی قبول دار نبود.

شهرداری قرار بود در ریسباف عملیات نجات بخشی داشته باشد، چرا آنطور که انتظار می رفت، شهرداری اقدام 
نکرد؟

صورت جلسه ای پیش از ایام نوروز ۱۴۰۳، با پیگیری معاونت عمرانی استانداری تدوین شد که سرپرست وقت 
اداره کل میراث فرهنگی اصفهان آن را امضا کرد تا شهرداری هرچه زودتر سامان دهی و مرمت اضطراری در ریسباف 
انجام دهد چراکه وضعیت برخی قسمت های این اثر واقعاً اسفناک است؛ خصوصاً انبارهایی که به سمت خیابان 
چهارباغ و خیابان هفت دست قرار دارند. طاق های گنبدی شکل در برخی نقاطِ این قسمت ها تقریباً بین ۶۰ تا ۷۰ 

درصد تخریب شده اند. با پیگیری های این اداره کل، سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان که عملیات مرمتی 
شهرداری را عهده دار است، مرمت اضطراری ریســباف را بین ۱2۰۰ تا ۱۵۰۰ میلیارد ریال برآورد کرد که متأسفانه 
اجرایی نشد؛ شهرداری حق داشت چون معتقد بود، تا تعیین تکلیف قانونی نمی توان چنین رقم سنگینی را در این 
مجموعه هزینه کرد. پیشنهاد دادیم در نوروز امسال، ریسباف به عنوان یکی از جاذبه های جدید گردشگری اصفهان 
مثل یکسری بناها از جمله خانه امین قابل بازدید شود که چنین هم شد و خصوصاً در هفته فرهنگی اصفهان در 

اردیبهشت امسال، معاونت فرهنگی شهرداری اصفهان یکسری برنامه ها در این بنا اجرا  کرد.

در همین اردیبهشت بود که آقای کرم زاده مدیرکل میراث فرهنگی شد، بحث واگذاری ریسباف به شهرداری 
برای احیا، از این مرحله چگونه پیش رفت؟

آقای کرم زاده انصافاً مدیری عملیاتی است و در بخش های مختلف وزارت خانه میراث فرهنگی از جمله صندوق 
احیا بیش از ۱9 سال، کار کرده است و به همین دلیل هم در بحث های اجرایی از همه واردتر بود. در نتیجه با پیگیری 
وی، بین استانداری، میراث فرهنگی و شهرداری هماهنگی انجام شد تا هرچه زودتر ریسباف تعیین تکلیف شود 
و حتی امسال مراسمی هم در هفته میراث فرهنگی در این کارخانه برگزار شد. در همین شرایط بود که تحولات 
دولت به دلیل سقوط بالگرد رئیس جمهور پیش آمد و بانک ملی مطالبات مالی خود را همچنان مطرح می کرد.

سه سال فرصت وزارتخانه میراث فرهنگی برای تعیین تکلیف ریسباف، در حال طی شدن بود و این زمان بود که 
از دست می رفت. ما دست و پا می زدیم و تقلا می کردیم. ماجرا این است که در استان و حتی در کشور هیچ گونه 
تجربه ای برای واگذاری چنین مجموعه عظیمی حداقل در این چند دهه اخیر نداشته ایم. اگر بخواهید ذوب آهن را 
با آن عظمت واگذار کنید، راحت تر است؛ چون مکانیسم اجرایی آن در کشور مشخص است اما وقتی بخواهید یک 
مجموعه تاریخی با عظمت ۷۴ هزار مترمربعی را واگذار کنید به دلیل خلأهایی که وجود دارد شرایط بسیار سخت 
تر می شود. سئوال اساسی این بود که واگذاری باید به چه شکل صورت می گرفت که مراحل آن قانونی باشد؟ در 
نتیجه یک کمیته اصلی به نام »کمیته احیای ریسباف« با یکسری کارگروه ها از جمله 2 کارگروه »واگذاری« و 
»ساماندهی« در زیرمجموعه معاونت عمرانی استانداری تشکیل گرفت. در کارگروه واگذاری، راه حل های متعدد 
از جمله ماده 2۷ که واگذاری بنا در داخل استان را تسهیل می کرد، پیگیری شد و همین جا بود که تجربه مدیر کل 
میراث فرهنگی به کمک ما آمد. از آنجایی که هیچ گزارشی مبنی بر اینکه چگونه می خواهیم ریسباف را ساماندهی 
کنیم، وجود نداشت، از کارشناسان وزارتخانه خواسته شــد برای تهیه »گزارش تصمیم« به اصفهان بیایند. این 
گزارش، طرح نهایی نیست بلکه یک طرح راهبردی است تا بر اساس آن بتوان برای ساماندهی ریسباف برنامه 
ریزی کرد. گزارش تصمیم از این جهت مهم است که بر اساس آن بدانیم در ریسباف ۷۴ هزار مترمربعی که بیش 
از ۵۰ هزار متر مربع ساختمان دارد و بسیاری از قسمت های آن در حال ریزش است، می خواهیم چه کار کنیم. از 
این رو بین ۶ تا ۱۰ هزار متر مربع برای موزه و بقیه قسمت ها برای کارهایی مثل مرکز تجارت جهانی صنایع دستی که 
وزارتخانه با سازمان جهانی گردشگری توافق کرده، در نظر گرفته شد تا به یک معنا، مجموعه ای کامل در موضوعات 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در این وسعت ۷۴ هزار متری ایجاد شود. طبق طرح راهبردی »گزارش 
تصمیم« وزارتخانه و اداره کل میراث فرهنگی که با همراهی کارشناسان رسمی دادگستری تدوین شد، کارخانه 
ریسباف می توانست به مدت ۳۷ سال به شهرداری واگذار شود؛ در عین حال بهره بردار موظف بود طبق برآوردهای 
به روز، معادل ۱۳۰۰۰ میلیارد ریال هزینه احیای کامل ریسباف و معادل آن ضمانت نامه رسمی ارائه کند. شهرداری 
اما به دلایل قانونی، امکان ارائه ضمانت نامه نداشت و پس از آن در جلسات کمیته مواد قانونی 2۳ و حتی ۱۱ مطرح 

شد و به این ترتیب یک و ماه و نیم برای شیوه  واگذاری ریسباف به شهرداری زمان از دست رفت.

یکشنبه  ۲۲ مهر ۱۴0۳ / 9 ربیع الثانی  ۱۴۴۶ / ۱۳ اکتبر  ۲0۲۴ / شماره ۴۱9۸

مفاد آراء
7/162 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
نیاسر ارائه و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره 140۳60۳0224۸000702 مورخ 140۳/۵/14 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیاســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد شبانی ارمکی فرزند اسمعیل 
نسبت به ششدانگ یکدرب باغ محصور مشجر با کاربری کشاورزی بمساحت 16۳27.21 
متر مربع مفروز از پلاک 144 اصلی واقع در مزرعه معززیه جزء بخش ۵ حوزه ثبتی نیاســر. 

خریداری از مالک رسمی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/07/07    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/07/22      
م الف: 1793691 احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   

مفاد آراء
7/16۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در ثبت نیاســر تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است 
لذا مشــخصات متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شــرح ذیل جهت اطــلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اســناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تســلیم نمایند بدیهی است 
در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت 
 صادر خواهد شد همچنین صدور ســند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی

 نخواهد بود 
1. رای شــماره 140۳60۳0224۸000967 مورخ 140۳/06/0۸ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیاســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح الله اخوان ارمکی 
فرزند نعمت اله نسبت به ششدانگ قطعه زمین مرغداری بمساحت 221۳9.۸6 متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره 144 اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر خریداری مع الواسطه 

از مالک رسمی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/07/07    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/07/22      
م الف: 1793685 احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   

مفاد آراء
7/164 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت ،نیاســر تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 

داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. همچنین صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود . 
1.  رای شماره 140۳60۳0224۸0009۳4 مورخ ۳0/0۵/140۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید عباس سیدی نیاسر فرزند 
سید محمد نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 9۳1.76 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 101 اصلی واقع در مزرعه ده زیرین جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاســر خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی 
2.  رای شماره 140۳60۳0224۸009۳۵ مورخ ۳0/0۵/140۳ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه سادات سیدی نیاسر فرزند سید 
اسماعیل نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغچه بمساحت 166.01 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 166 فرعی از ۳۵ اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی .نیاسر خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی 
۳. رای شــماره 140۳60۳0224۸009۳6 مورخ ۳0/0۵/140۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علیرضا سیدی نیاسر 
فرزند سید عباس نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغچه بمساحت 166.01 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 166 فرعی از ۳۵ اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر خریداری 

مع الواسطه از مالک رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/07/07    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/07/22      
م الف: 1793398 احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   

مفاد آراء
7/16۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
نیاسر ارائه و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره 140۳60۳0224۸00070۳ مورخ 140۳/۵/14 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عزت شریعت زاده فرزند آقا شهاب 
نسبت به ششدانگ یکدرب باغچه ۵2۵.12 متر مربع مفروز از پلاک 16 فرعی از 4۵ اصلی 

واقع در دولت آباد جزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. مالک رسمی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/07/07    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/07/22      
م الف: 1794511 احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   

مفاد آراء
7/166 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند از تاریخ انتشــار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره 140۳60۳0224۸000446 مورخ 140۳/۳/۳1 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهسا قمصری زاده نیاسری فرزند احمد 
نسبت به ششدانگ یکدرب باغ بمساحت 640.40 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 16 

فرعی از 4۵ اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری از مالک رسمی 
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/07/07    
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/07/22      

م الف: 1794524  احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   
مفاد آراء

7/167 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند از تاریخ انتشــار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شــماره 140۳60۳0224۸000701 مورخ 140۳/۵/14 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی عباسی فرزند عباسعلی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳997.7۳ متر مربع مفروز از پلاک 
 ۳4۸ فرعی از 11 اصلی واقع در غیاث آباد بخش 1۳ حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه

 از مالک رسمی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/07/07    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/07/22      
م الف: 1793862  احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   

مفاد آراء
7/16۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند از تاریخ انتشــار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 

1. رای شــماره 140۳60۳0224۸000724 مورخ 140۳/۵/1۵ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیاســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اقدس نیاســری فرزند 
حسن نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشــاورزی بمساحت 1۸۵.0۸ 
 متر مربع مفــروز از پلاک ۳۵۳۵ فرعــی از ۳۵ اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاســر. 

مالک رسمی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/07/07    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/07/22      
م الف: 1793840   احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   

مفاد آراء
7/169 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند از تاریخ انتشــار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره 140۳60۳0224۸0009۳7 مورخ 140۳/۵/۳0 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس عباسیان جوشقانی فرزند حسن 
نسبت به ششدانگ یکدرب باغ بمساحت 1214.60 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 196۳ 

فرعی از ۳4 اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبتی نیاسر خریداری از مالک رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/07/07    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/07/22      
م الف: 1793728   احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   

مفاد آراء
7/170 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند از تاریخ انتشــار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شــماره 140۳60۳0224۸000969 مورخ 140۳/06/0۸ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیاســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی رمضانی نوابی 
فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکدرب باغ با کاربری کشاورزی بمساحت ۳00 متر مربع 
در قسمتی از پلاک شماره 42 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه 

از مالک رسمی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/07/07    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/07/22      
م الف: 1793716   احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   



۱۴۱۲ سالمند در ۳۰ مرکز بهزیستی استان اصفهان اقامت دارند
معاون توانبخشی بهزیستی استان اصفهان گفت: تعداد مراکز سالمندان در حال حاضر ۳۰ مرکز است 

که حدود 1412 سالمند در این مراکز حضور دارند و از خدمات شبانه روزی استفاده می کنند.
به گزارش »ایرنا«، پژمان پورشبانان اظهار کرد: بهزیستی استان اصفهان علاوه بر مراکز فوق، چهار مرکز 
روزانه سالمندی دارد که حدود 11۳۰ نفر از خدمات آن مراکز استفاده می کنند، همچنین سه خانه اقامتی 
سالمندان در سطح استان وجود دارد که سالمندانی که شرایط نگهداری آنها در منزل به دلیل وضعیت 

جسمی یا شرایط خانوادگی فراهم نیست در این مراکز نگهداری می شوند.
وی ادامه داد: پیش از این موضوع پیری جمعیت به عنوان معضل کشورهای توسعه یافته بود اما اکنون 
به یک معضل برای بیشتر کشورهای دنیا به خصوص کشورهای در حال توسعه تبدیل شده و روز به روز 
نیز بحران آن عمیق تر می شود. معاون توانبخشی بهزیستی استان اصفهان با اشاره به اینکه ابتدای اکتبر 
به عنوان روز جهانی سالمند نام گذاری شده است، ادامه داد: اهمیت توجه به مشکلات سالمندی موجب 
شده که شعار ملی امسال »سالمندی فعال فردایی برای همه« انتخاب شود و در این راستا پرداختن 
به حضور فعال افراد با سن بالا فراهم شده که مشکلات آنها را به حداقل برسانیم. معاون توانبخشی 
بهزیستی استان اصفهان تصریح کرد: بهزیستی یک سری وظایف در قبال سالمندان دارد و یک سری 
از وظایف نیز با سایر دستگاه های اجرایی تعریف می شود که نظارت بر مراکز، ویزیت در منزل، نظارت بر 
مراکز روزانه و خانه های اقامتی سالمندی جزو وظایف اختصاصی بهزیستی است. وی گفت: بخشی 
دیگر از خدمات بهزیستی به سالمندان شامل افراد بالای ۶۰ سالی می شود که از نظر جسمی و حرکتی 
دارای معلولیت هستند. وی گفت: رویکرد سازمان بهزیستی این است که نگهداری سالمندان و معلولان 
در مراکز تجمعی و تعداد بالا کاهش و به سمت خانه های اقامتی با ظرفیت 1۰ الی 1۵ نفر برود که این 
روش از زمان کرونا به دلیل شیوع بیماری های واگیر دار بیشتر مورد توجه قرار گرفت. معاون توانبخشی 
بهزیستی استان اصفهان اضافه کرد: شورای ملی سالمندان نیز فعالیت خود را برای ساماندهی امور 
سالمندان آغاز کرده که دبیرخانه آن در سازمان بهزیستی و ریاست آن با استاندار و در شهرستان ها با 
فرماندار است، وظیفه شورای ملی سالمندان سیاستگذاری کلان کشور و ایجاد هماهنگی بین بخشی 
با دستگاه های مختلف است. وی اضافه کرد: در واقع سازمان بهزیستی مطالبه گر خواسته ها و نیازهای 
معلولان است و عملکرد دستگاه ها در این خصوص را مورد ارزیابی قرار می دهد، ضمن اینکه این شورای 
سالمندان استان کمیته تخصصی دارد که با همکاری معاونت بهداشت، شهرداری و بهزیستی جلسات 

مرتبط را برگزار می کند.

ماجرای حمله به مأمور اورژانس در اصفهان چه بود؟
سخنگوی اورژانس و فوریت های پزشکی اصفهان از حمله به پرســنل اورژانس و تخریب تجهیزات 

آمبولانس در اصفهان خبر داد. 
عباس عابدی اظهار کرد: بامداد جمعه بیستم مهر در ساعت 2:2۵، در پی وقوع حادثه تصادف مقابل 
ترمینال کاوه اصفهان، پرسنل اورژانس در حال امدادرسانی به مصدومان یک تصادف بودند که توسط 
تعدادی از همراهان بیماران که به نظر می رسید تعادل روانی نداشته باشند، مورد حمله قرار گرفتند. وی 
افزود: در این حادثه، محمد فرهنگ، یکی از کارشناسان اورژانس، از ناحیه صورت و دست آسیب دید 
و دستگاه تله مدیسین آمبولانس نیز توسط این افراد تخریب شد. سخنگوی اورژانس و فوریت های 
پزشکی اصفهان تأکید کرد: این موضوع بلافاصله به پلیس گزارش شــد و هم اکنون از طریق مراجع 
قانونی در حال پیگیری است. عابدی در خصوص مجازات حمله به پرسنل اورژانس و تخریب تجهیزات 
آمبولانس ادامه داد: این گونه اقدامات نه تنها از نظر اخلاقی و انسانی غیرقابل پذیرش است، بلکه از 
لحاظ قانونی نیز مجازات های سنگینی برای آن در نظر گرفته شده است، بر اساس قوانین کشور، هرگونه 
تعرض به کارکنان امدادی در هنگام انجام وظایف خود، جرم محسوب شده و فرد خاطی علاوه بر جبران 
خســارات وارده، با مجازات های کیفری مواجه خواهد شد.وی اضافه کرد: امیدواریم با پیگیری های 
قانونی و برخورد قاطع مراجع قضایی، این گونه حوادث کاهش یابد و همگان درک کنند که همکاری با 

نیروهای امدادی در صحنه های حوادث امری ضروری و حیاتی است. 

مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان خبرداد:

جذب ۲۰ هزار نیروی انسانی در آموزش و پرورش استان
مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان از اهتمام ویژه دولت های سیزدهم و چهاردهم به آموزش و پرورش خبر 
داد و گفت: بیش از 2۰ هزار نیروی انسانی به بدنه آموزش و پرورش استان اضافه شده که بیش از یک دهم سهم 
کشور را تشــکیل می دهد. به گزارش »ایمنا«، محمدرضا ابراهیمی در جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان 
دهاقان با تبریک هفته نیروی انتظامی و گرامیداشت یاد شهدای دفاع مقدس و شهدای مقاومت با تأکید بر اهمیت 
نقش آموزش و پرورش در سلامت جامعه، اظهار کرد: نبض جامعه ای درست زده می شود که آموزش و پرورشی 
با نشاط دارد. وی با اشــاره به موفقیت های آموزش و پرورش دهاقان به عنوان یکی از شهرستان های برتر استان 
اصفهان، افزود: تجلیل از معلمان باید توسط دیگران انجام شــود تا جامعه ای با هویت و ارزشمند داشته باشیم. 
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان اصفهان از تلاش های این مدیریت در زمینه برگزاری نماز جماعت، اعتکاف و 
اردوهای فرهنگی قدردانی کرد و برگزاری میز نماد را از اقدامات پیشتازانه دهاقان دانست. ابراهیمی با اشاره به لزوم 
پیشگیری و درمان آسیب های اجتماعی که در دوران کرونا افزایش یافته، بر همکاری نهادهای عضو میز نماد برای 
تضمین سلامت دانش آموزان تأکید کرد و گفت: آسیب های اجتماعی باید پیش از تبدیل به بحرانی جدی، مدیریت 
شود. وی  گفت: با تلاش های دولت و اســتاندار، بیش از 2۰ هزار نیروی انسانی به بدنه آموزش و پرورش استان 
اصفهان اضافه شده که بیش از یک دهم سهم کشور را تشکیل می دهد. مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان 
به چالش های مولدسازی املاک اشاره کرد و افزود: تجاری سازی املاکی که بدون استفاده مانده است می تواند 

منابع مالی لازم برای تأمین هزینه های مدارس باشد. 
فرماندار شهرستان دهاقان هم در این جلسه با اشاره به تحولات مثبت در نظام آموزشی کشور، اظهار کرد: در طول سه 
سال گذشته حدود 2۳۰ هزار معلم به آموزش و پرورش کشور وارد شدند. علی جمشیدیان افزایش تعداد معلمان را 
نتیجه تلاش های دولت سیزدهم دانست و با اشاره به اهمیت این اقدام در بهبود کیفیت آموزش، افزود: جذب این 
تعداد معلم می تواند به رفع کمبودها در این حوزه کمک شایانی کند و به بهبود فرایند یاددهی و یادگیری در مدارس 

منجر شود. فرماندار شهرستان دهاقان با اشاره به برنامه های ویژه اجرا شده برای معلمان، گفت: در طول سه سال 
گذشته، برنامه های ویژه ای برای تمام معلمان و خانواده های محترم آن ها در نظر گرفته شد و در سال سوم هدیه ای 

خاص و ماندگار به تمام معلمان اهدا شد که نشان دهنده تقدیر از زحمات آن ها است. 
جمشیدیان به تحویل چهار دستگاه اتوبوس به دهاقان اشاره کرد و افزود: این اتوبوس ها به منظور تسهیل دسترسی 

دانش آموزان و بهبود حمل و نقل دانش آموزی در شهرستان تحویل گرفته شده است.

اخبار جامعه

امام جمعه اصفهان با تأکید بر نادرست بودن برخورد 
با خرده فروشــان به جای برخورد بــا قاچاقچیان 

عمده گفت: باید با مردم با عطوفت برخورد کرد.
 بــه گــزارش »مهــر«، آیــت ا... ســید یوســف 
طباطبایی نــژاد صبح شــنبه در دیدار بــا مدیرکل 
سازمان بازرســی اســتان اصفهان ضمن تسلیت 
شهادت شــهید نیلفروشان و شــهید سیدحسن 
نصرا... اظهار کرد: شــهید نصرا... تکیه گاهی برای 
کشور ما در کشورهای عربی بود و بسیار در سیاست 
پخته و انسان ارزشمندی بود و این شهید تکیه گاه 
و پناهگاهی برای شــیعیان و جبهــه مقاومت بود. 
امام جمعه اصفهان به خطبه 14۰ نهج البلاغه اشاره 
کرد و گفت: امیرمؤمنان)ع( در این خطبه می فرماید: 
افرادی که گناه نمی کنند و خود را ساخته اند به آنها 

که گناه می کنند رحم نمایند، چه بســا گناهکار توبه 
می کند و خود آن فرد دچار گناه می شود. وی شکر بر 
هدایت الهی و بودن در مسیر حق را امری ضروری 
بیان کرد و افزود: اینکه با تذکر بــه افراد آنها را آگاه 
می کنید بسیار امر درستی است، چرا که گاهی انسان 
توجه ندارد و حتی اگر در جایی احتمال تخلف افراد 
را می دهید تذکر داده و پیشــگیری کنید. نماینده 
ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان عنوان کرد: 
کار ما اصلاح است و می خواهیم به افراد تذکر دهیم 
و اینکه تعداد پرونده های بازرســی استان کاهش 

داشته به همین جهت است. آیت ا... طباطبایی نژاد 
با تأکید بر نادرست بودن برخورد با خرده فروشان به 
جای برخورد با قاچاقچیانِ عمده تصریح کرد: باید 
با مردم با عطوفت برخورد کرد. گاهی به اشتباهات 
خود در برخورد با مردم توجه نداریم در حالی که دین 
اسلام، دین سمهه و سهله اســت؛ یعنی در برخی 
موارد باید خود را به تغافل زد و درصدد از بین بردن 
آبروی مردم نباشــیم و باعث درست شدن سابقه 

برای مردم نشویم. 
امام جمعه اصفهان ضمن درخواســت انتقال این 

مســائل به دیگر کارکنان ســازمان عنوان کرد: این 
مسائل را به همکاران خود نیز منتقل کنید که مردم را 
نسبت به اسلام، نظام و انقلاب بدبین و دور نکنیم، 
زیرا مسلمانان باید بین خود رحم و عطوفت داشته 
باشند و از باب تذکر و یا ندیده گرفتن برخی مسائل با 
یکدیگر برخورد کنند. وی افزود: باید روحیه اسلامی 
و انسانی ما فعال باشد و اجازه ندهیم فردی مسیر 
اشــتباهی را برود، هم چنان که قــرآن در این باره 
می فرماید: اگر ما برخی از مردم را با برخی دیگر دفع 
نمی کردیم زمین را فساد می گرفت؛ بنابراین، نباید 
اجازه گناه کردن داده شود اما باید با ملایمت این کار 
انجام شود. وی افزود: وظیفه ای که به عهده دارید 
وظیفه دشوار و خطرناکی اســت و جایگاه لغزش 

شدید است.

یکشنبه  ۲۲ مهر ۱۴۰۳ / ۹ ربیع الثانی  ۱۴۴۶ / ۱۳ اکتبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۹۸

 امام جمعه اصفهان در دیدار  با مدیرکل سازمان بازرسی استان:

 برخورد باخرده فروشان به جای برخورد با قاچاقچیانِ عمده 
کار نادرستی است

مفاد آراء
7/171 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302034001267 و 140360302034001268 مورخ 1403/2/9 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/

خانم محمدرضا شاطری لتحری فرزند علی بشماره شناســنامه 531 صادره از کاشان و 
خانم فاطمه خربزه کار فرزند رضا به شماره ملی 1250349192 صادره از کاشان هر یک 
بمیزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 179.55 متر مربع مفروز 
از پلاک 443 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای 

ماشااله جباری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/07    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/22      
م الف: 1793676 محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک  کاشان

مفاد آراء
7/172 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302011000414 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانســار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای مرتضی کامرانــی فرزند فرج اله 
بشماره شناسنامه 125 صادره از خوانسار در  ســه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه 
باغ  به مساحت 300  متر مربع پلاک 1788  اصلي واقع در بخش یک خریداری از مالک 

رسمی آقای فرج اله کامرانی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/07                   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/22
م الف: 1795107 حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

مفاد آراء
7/173 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302011000415 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانســار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای مجتبی کامرانــی فرزند فرج اله 
بشماره شناسنامه 293 صادره از خوانسار در ســه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 300  متر مربع پلاک 1788  اصلي واقع در بخش یک خریداری از مالک 

رسمی آقای فرج اله کامرانی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/07                   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/22
م الف: 1795132 حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

مفاد آراء
7/174 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302011000416 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانســار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای مرتضی کامرانــی فرزند فرج اله 
بشماره شناســنامه 125 صادره از خوانسار در  سه دانگ مشــاع از شش دانگ یک باب 
خانه به مســاحت 63/78  متر مربع پلاک 3 فرعی از 1786  اصلي واقع در بخش یک 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/07                   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/22
م الف: 1795148 حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

مفاد آراء
7/175 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302011000417 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خوانســار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای مجتبــی کامرانی فرزند فرج اله 
بشماره شناســنامه 293 صادره از خوانسار در  سه دانگ مشــاع از شش دانگ یک باب 
خانه به مســاحت 63/78  متر مربع پلاک 3 فرعی از 1786  اصلي واقع در بخش یک 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/07                   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/22
م الف: 1795162 حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

مفاد آراء
7/176 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایــي قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط 
اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامي لنجان آگهي میشــود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015000548 مــورخ 1403/06/27 آقای ابوالقاســم 
سلیمیان ریزی  فرزند فتح اله  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
214/71  متر مربع مفروز از پلاک  105- اصلي واقع در جعفرآباد بخش 9 ثبت اصفهان 

مع الواسطه خریداري شده از مالک رسمی علی مرادی ریزی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/22                         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/07
م الف: 1804320   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
7/177 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایــي قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط 
اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامي لنجان آگهي میشــود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015000552 مــورخ 1403/06/27 آقای ابوالقاســم 
سلیمیان ریزی  فرزند فتح اله  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
226/58  متر مربع مفروز از پلاک  105- اصلي واقع در جعفرآباد بخش 9 ثبت اصفهان 

مع الواسطه خریداري شده از مالک رسمی فتح اله مرادی ریزی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/22                         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/07
م الف: 1804471   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
7/178 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایــي قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط 
اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامي لنجان آگهي میشــود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015000549 مــورخ 1403/06/27 آقای ابوالقاســم 
سلیمیان ریزی فرزند فتح اله نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
918/42  متر مربع مفروز از پلاک  105- اصلي واقع در جعفرآباد بخش 9 ثبت اصفهان 

مع الواسطه خریداري شده از مالک رسمی فتح اله مرادی ریزی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/22                         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/07
م الف: 1804441   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
7/179 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایــي قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط 
اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامي لنجان آگهي میشــود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015000547 مــورخ 1403/06/27 آقای ابوالقاســم 
سلیمیان ریزی  فرزند فتح اله  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
261/04  متر مربع مفروز از پلاک  105- اصلي واقع در جعفرآباد بخش 9 ثبت اصفهان 

مع الواسطه خریداري شده از مالک رسمی علی مرادی ریزی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/22                         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/07
م الف: 1804421   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
7/180 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایــي قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط 
اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامي لنجان آگهي میشــود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015000551 مــورخ 1403/06/27 آقای ابوالقاســم 
سلیمیان ریزی فرزند فتح اله  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
250/10  متر مربع مفروز از پلاک  105- اصلي واقع در جعفرآباد بخش 9 ثبت اصفهان 

مع الواسطه خریداري شده از مالک رسمی علی مرادی ریزی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/22                         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/07
م الف: 1804324   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان



داور جنجالی تهدید به مرگ شد
قضاوت دیدار تیم های ملی فوتبال بحرین و اندونزی در دور ســوم انتخابی جام جهانی با حواشی 

زیادی مواجه شد و هواداران تیم فوتبال اندونزی داور بازی را در اینستاگرام به مرگ تهدید کردند.
به گزارش »مهر«، در حالی که بازی تا آخرین ثانیه ها با نتیجه ۲ بر یک به سود اندونزی در جریان بود 
بحرینی ها موفق شدند در ثانیه های پایانی بازی گل تساوی را به ثمر برسانند و از یک شکست خانگی 
فرار کنند. این اتفاق موجب شد حواشــی زیادی در خصوص این مسابقه به وجود بیاید و هواداران 
اندونزی به شدت به قضاوت »احمد الکاف« در این بازی معترض بودند. در شرایطی که داور ۶ دقیقه 
زمان اضافه را برای این دیدار اعلام کرده بود، بازی تا دقیقه ۹۹ ادامه پیدا کرد و در همین لحظه اندونزی 
گل تساوی را دریافت کرد تا یک پیروزی ارزشمند خارج از خانه را از دست بدهد. به دنبال این مسئله، 
موجی از خشم در میان هواداران اندونزی نسبت به این داور عمانی به وجود آمد و به صفحه شخصی 
او در اینستاگرام و صفحه فدراسیون فوتبال عمان هجوم بردند و حتی وی را به مرگ تهدید کردند تا 
جایی که پس از چند ساعت، تعداد کامنت ها به بیش از ۳۰ هزار رسید و وی مجبور شد صفحه خود را 
از دسترس خارج کند. این داور عمانی همواره به واسطه اشتباهات عجیب خود مورد انتقاد قرار گرفته 
و پیش از این هم برای تیم های ملی ایران، استقلال و پرسپولیس تصمیماتی جنجالی داشته است.

مارتینز: خوشحالم که با بهترین باشگاه جهان تمدید کردم
خوان مارتینز در شبکه های اجتماعی خود امضای قرارداد جدیدش با رئال مادرید را که در 4 اکتبر 
انجام شد، تأیید کرد . به گزارش »ورزش سه«، این مدافع میانی 17 ساله در شبکه های اجتماعی اش 
نوشت: »من بسیار خوشحال و هیجان زده ام که قراردادم را با این باشــگاه بزرگ، بهترین باشگاه 
جهان تمدید می کنم. اکنون، مشتاق تر از همیشه، برای هر چیزی که قرار است پیش بیاید، آماده ام. 
هالا مادرید!« خوان مارتینز به همراه پدر، مادر، برادر و خاویر کوســو به عنــوان ایجنتش چند روز 
پیش قراردادی را امضا کرده که از ماه آگوســت برای آن مذاکره می کردند و در ســپتامبر به توافق 
نهایی رسیدند. به این ترتیب، رئال مادرید از بزرگ ترین جواهر آکادمی جوانان خود محافظت کرد، 
بازیکنی که قرار بود این فصل در ترکیب اصلی حضور داشته باشد و کارلو آنچلوتی را تحت تأثیر قرار 
داد اما به دلیل پارگی رباط صلیبی پای چپ فعلا ً در دسترس نیست. به گزارش »مارکا« قرارداد او 
تا ۲۰۲۶ تمدید شده و بند فســخ قراردادش بالای 5۰ میلیون یورو خواهد بود. مارتینز عضو تیم زیر 
1۹ ساله های رئال بود که به تمرینات تیم اصلی راه یافت و امیدوار است پس از پایان مصدومیتش 

بتواند در تیم اصلی بازی کند.

پاسخ اینیستا به ادعای جنجالی رئالی ها
روزنامه آاس، نزدیک به باشــگاه رئال مادرید اخیراً ادعا کرده بود که اسطوره بارسلونا در سال ۲۰۰۶ 
می خواست راهی سانتیاگو برنابئو شــود. به گزارش »خبرآنلاین«، توماس رونسرو، روزنامه نگار 
نشریه AS، ادعایی جنجالی را مطرح کرده اســت؛ مبنی بر اینکه آندرس اینیستا، اسطوره باشگاه 
بارسلونا، در سال ۲۰۰۶ قصد پیوستن به رئال مادرید را داشــت. رونسرو ادعا می کند که اینیستا در 
آن زمان با باشگاه رئال مادرید به توافق اولیه رسیده بود و قرار بود در صورت پیروزی فرد خاصی در 
انتخابات ریاست این باشگاه، به راهی سانتیاگو برنابئو شود. اما اینیستا به شدت این ادعا را تکذیب 
می کند. او در مصاحبه ای با روزنامه AS اعلام کرد که هیچ گاه قصد ترک بارســلونا برای پیوستن به 
رئال مادرید را نداشته است و این ادعاها کاملًا بی پایه و اساس هستند. اینیستا تأکید کرد که همیشه 
به بارسلونا وفادار بوده و خواهد بود. اسطوره بازنشسته بارسلونا در این خصوص گفت: »صحبت هایی 
شده است که درست نیست، مانند اینکه من پیش قراردادی با رئال مادرید امضا کردم. بگذارید از این 
موضوع عبور کنیم.« اینیستا همچنین طرفداری از رئال مادرید را تکذیب کرد و اظهار کرد: »نه، قطعاً 
نه!« گمانه زنی درباره انتقال احتمالی اینیستا به رئال مادرید در سال ۲۰۰۶، چند روز پس از آنکه این 

هافبک تصمیم خود را برای بازنشستگی از فوتبال حرفه ای اعلام کرد، مطرح شد.

خبر روز

ورود طارمی و جهانبخش 
به لیست تاریخ سازان 

تیم ملی
مهدی طارمی و علیرضا جهانبخش با حضور 
در دیدار با ازبکستان وارد لیست ده بازیکن 

پرسابقه تیم ملی شدند.
به گزارش »ورزش سه«، در روزی که علیرضا 
جهانبخش بازوبند کاپیتانی تیم ملی را بر بازو 
داشت، مهدی طارمی هشــتاد و هشتمین 
بازی ملی خود را انجــام داد تا همچنان در 
تیم فعلی ایــران رکورددار بــازی ملی باقی 
بماند. جهانبخش نیــز به آمار 87 بازی ملی 
دست یافت و سردار آزمون نیز برای هشتاد 
و ششمین بار پیراهن تیم ایران را پوشید تا 
این مثلث قدیمی تیم ملی یــک گام دیگر 
به رکورد ســه رقمی نزدیک شوند. طارمی با 
حضور در این بازی، از رکــورد کریم باقری و 
مسعود شجاعی عبور کرد تا به نهمین بازیکن 
پرســابقه تیم ملی ایران تبدیل شود. او حالا 
آندرانیک تیموریان را بالاتــر از خود می بیند 
که 1۰1 بار در میادین ملی حضور داشته و در 
ادامه نیز کریم انصاری فــرد )1۰4(، مهدی 
مهدوی کیا )11۰( و سیدجلال حسینی )115( 
بازیکنان در دسترس این ستاره فوتبال ایران 
هستند. نکته جالب در مورد طارمی این است 
که او پس از جهانبخش و ســردار به پیراهن 
تیم ملی رسید اما حضور مستمر در اردوها و 
مسابقات سبب شد تا از آنها پیشی بگیرد و 
شانس این را دارد تا زودتر از این دو بازیکن 
وارد باشگاه صدتایی فوتبال ملی ایران شود؛ 
با این حال، سابقه و سن بیشتر جهانبخش 
سبب شــده تا او در قامت کاپیتان اول ایران 
ظاهر شــود. چهارمین بازیکن لیست کنونی 
تیم ملی علیرضا بیرانوند است که 74 بار برای 
تیم ملی بازی کرده و جایگاه بیستم ادوار تیم 
ملی را به خود اختصاص داده است. سعید 
عزت اللهی نیز 71 بار پیراهن تیم ملی را بر تن 
کرده و دستیابی به این رکورد در سن و سال 
او، سبب شــده تا موقعیت جالبی را در تیم 
ملی داشته باشد و شانس رسیدن به رکورد 
صد بازی ملی قبل از ۳۰ ســالگی را متوجه 

خود ببیند.

فوتبال جهان

عکس خبر

بازگشت غیرمنتظره 
رونالدینیو به دنیای فوتبال

رونالدینیو، اســطوره فوتبال برزیــل، به طور 
رسمی سهامدار باشــگاه گرین ویل در سطح 
سوم فوتبال آمریکا شد. این باشگاه آمریکایی 
در کارولینای جنوبی قرار دارد و در سال ۲۰18 

تأسیس شده است.

مربی پرافتخار والیبال نشسته ایران با انتقاد از تصمیمات اتخاذ شده در مجموعه 
ذوب آهن برای تعطیل کردن فعالیت های غیرفوتبالی گفت: مدیران ذوب آهن 
بهتر است اســم فرهنگی ورزشی را هم از این باشــگاه بردارند و با اسم باشگاه 

فوتبال به فعالیت های خود ادامه دهند.
به گزارش »مهر«، لغــو فعالیت های باشــگاه ذوب آهن در تمام رشــته های 
غیرفوتبالی، انتقــادات زیادی را از طرف افراد مختلف متوجه این باشــگاه ها و 
مدیرانش کرده است از جمله هادی رضایی، سرمربی تیم ملی والیبال نشسته 

که در پاریس این تیم را برای هشتمین بار قهرمان بازی های پارالمپیک کرد.
رضایی سال گذشــته هدایت تیم ذوب آهن را در مســابقات لیگ برتر بر عهده 
داشت و با این تیم به عنوان نایب قهرمانی دست یافت. با تصمیم اتخاذه شده 
در مجموعه مدیریتــی ذوب آهن اما ادامه این همــکاری حتی برای حضور در 
مسابقات باشگاه های آسیا منتفی شد. البته آنچه بیشتر باعث انتقاد این مربی 
شــده، اجرای تصمیم مدیریت ذوب آهن بدون تســویه حساب های لازم بوده 

است، مسئله ای که فعالیت فرهنگی این باشگاه را زیر سئوال برده است.
هادی رضایی در گفت و گو با خبرنگار »مهر« در این زمینه گفت: باشگاه ذوب آهن 
اصفهان قدمت شصت هفتاد ساله در ورزش کشور دارد. باشگاهی که سال ها با 

نام فرهنگی ورزشی فعالیت داشت و بسیاری رشته ها را مدیریت کرد.
وی ادامه داد: والیبال نشسته هم یکی از رشته های فعال در باشگاه ذوب آهن 
بود. ذوب آهن بیش از دو دهه در بخش مردان و زنان این رشته تیمداری کرد و 
حتی چهار بار هم قهرمان باشگاه های جهان شــد. با این حال یکباره تصمیم به 

انحلال گرفت.
سرمربی تیم ملی والیبال نشســته با تأکید بر اینکه ذوب آهن سال گذشته هم 
در مسابقات باشــگاهی کشور شرکت داشــت، تصریح کرد: حدود یک سال از 
مســابقات می گذرد، مدیران تصمیم به عدم تیمداری دوباره گرفته اند اما هنوز 
اقدامی برای تسویه انجام نداده اند در حالی که 5۰ درصد مبلغ قراردادها پرداخت 

نشده است.

رضایی تأکید کرد: در مجموع 4۰ نفر در تیم های زنان و مردان والیبال نشســته 
ذوب آهن حضور داشتند که یا جانباز هستند یا معلول؛ آنها حتی توجهی به شرایط 
این افراد نداشتند و اقدامی برای تســویه با آنها انجام نداده اند. واقعاً نمی دانم 
جایگاه مســئولیت اجتماعی که مدیران در باشــگاه های فرهنگی ورزشی باید 

داشته باشند، کجاست و چرا توجهی به آن نمی شود.
وی افزود: به هر دلیلی تصمیمی برای لغو عمده فعالیت های باشگاه ذوب آهن 
گرفته شده است. حرفی نیســت اما اول تسویه حســاب ها را انجام دهید بعد 
تمرکزتان رو فوتبال بگذارید. پول تمام اعضای والیبال نشســته شاید به اندازه 
یک فوتبالیست این باشگاه شود. نیما نکیسا که مدیریت باشگاه را بردارد هیچ 
اقدامی در این زمینه انجام نداده است. احتمالًا اگر کسی هم به تصمیم اتخاذ شده 
برای لغو فعالیت های غیرفوتبالی اعتراض کند، می گوید تصمیم مدیران مجموعه 
است در حالی که اگر او هم با این مسئله مشکل داشت، می توانست استعفا کند.

سرمربی تیم ملی والیبال نشســته خاطرنشــان کرد: مدیران ذوب آهن بهتر 
است اسم فرهنگی ورزشی را هم از این باشگاه بردارند و با اسم باشگاه فوتبال 
به فعالیت های شــان ادامه دهند. الان تصمیمی که گرفته انــد و برخوردی که 
داشته اند، نه ورزشی است و نه فرهنگی پس چرا باید اسم فرهنگی ورزشی کنار 

اسم این باشگاه باشد.

انتقاد تند مربی پرافتخار والیبال نشسته ایران:

باشگاه ذوب آهن نه ورزشی است نه فرهنگی!

 قطر با آمادگی کامل و سورپرایز 
مقابل ایران

تیم ملی قطر با آمادگی کامل مقابل ایران قرار می گیرد. 
به گزارش »ورزش ســه«، تیم ملی فوتبال قطر بدون 
بازیکن محروم و مصدوم با تمامی نفرات مقابل تیم 
ملی ایران به میدان خواهد رفت و بازیکنان این تیم در 

شرایط بازی قرار دارند.
ادمیلسون جونیور، مهاجم تیم فوتبال الدحیل در بازی 
مقابل قرقیزستان حدود 8۶ دقیقه برای تیم ملی قطر 
به میدان رفت و حضور ایــن بازیکن مقابل ایران یکی 
از تفاوت های بزرگ آخرین تقابل دو تیم خواهد بود، 
این بازیکن در ســمت چپ خط حملــه قطر می تواند 

خطرساز باشد.
تیم ملی قطر بدون بازیکــن محروم و مصدوم مقابل 
ایران به میدان می رود و این در حالی است که تیم ملی 
ایران در بین بازیکنان دعوت شده به تیم ملی ابوالفضل 
جلالی را به دلیل مصدومیت، صالح حردانی و سامان 
قدوس را به علت محرومیت در اختیار نخواهد داشت.

لیســت بازیکنان قطر در این مســابقه به شــرح زیر 
خواهد بود و این بازیکنان در اختیار کادرفنی قرار دارند:

دروازه بان های این تیم ســعد الشیب، صلاح زكریا و 
مشــعل برشــم خواهند بود و به احتمال زیاد مشعل 
برشم، گلر تیم فوتبال السد، مقابل تیم ملی به میدان 

برود.
در خط دفاع، بازیکنانی چون اسماعیل محمد، بسام 
الراوی، طارق سلمان، بوالم خوخی، سلطان البریک، 
محمد عیاش، عبــدا... الیزیدی، لــوکاس مندس، 
عبدالکریم حســن و المهدی علی حضور دارند که به 

استحکام خط دفاع کمک خواهند کرد.
در میانه میدان، احمد فتحی، ابراهیم الحسن، جاسم 
جابر، محمد وعد، عبدالعزیز حاتم و نایف الحضرمی 
به عنوان هافبک ها به میــدان خواهند رفت و نقش 
کلیدی در کنتــرل بــازی و ایجــاد موقعیت ها ایفا 

خواهند کرد.
در خط حمله، بازیکنانی چون اکرم عفیف، معز علی، 
احمد علا، ادمیلســون جونیور، عبدالرحمن مصطفی 
و یوســف عبدالرزاق برای گلزنی و ایجاد خطر مقابل 

ایران حضور خواهند داشت.

آمارضعیفزهردارترینخطحملهآسیانشانمیدهد

دست ژنرال برای رقبا رو شده 

تیــم هجومــی)!( امیــر قلعــه نویــی  مرضیه غفاریان
ضعیف ترین آمار گلزنی را از خود برجای 
گذاشته است. هفته سوم از دور سوم بازی های مقدماتی جام جهانی در 
آسیا هفته گذشته در حالی به پایان رسید که در رقابت ایران و ازبکستان 
 هیچ گلی از خط دروازه ها رد نشــد. هرچند به زعم اکثر کارشناســان 
در این دیدار یک پنالتی یوزهای ایرانی سوخت اما این موضوع هم تأثیر 
 چشــمگیری در عملکرد ضعیف خط آتــش تیم ژنــرال در این دوره 

از بازی ها نداشت. 
شــاگردان امیر در ۳ بازی گذشــته خود ۲  گل به ثمر رسانده اند؛ یعنی 
میانگیــن کمتر از یک گل در هر بــازی و یک گل کمتر از کره شــمالی و 
قرقیزستان که در قعر جدول گروه A جا خوش کرده اند. خط حمله تیم 
ملی کشــورمان با وجود بهره مندی از زوج خطرناک طارمی و سردار، تا 
به اینجای بازی ها کم زهر بوده اند. این در حالی است که این دو ستاره 
ایرانی در بازی های باشگاهی خود حضور مؤثری در گلزنی های تیمشان 
داشته اند؛ پسربوشــهری فوتبال ایران با پیراهن اینتر یا گل می زند یا 
پاس گل می دهد و آزمون هم با گلزنی های پی در پی خود برای شباب 
الاهلی اســبش را برای تصاحب کفش طلای ادونک لیگ امارات زین 
کرده اســت. اما برخلاف انتظارها این دو لژیونر این روزها در خط حمله 
تیم ژنرال عطشی برای گشودن سنگر رقبا از خود نشان نداده اند. ابراهیم 
قاسمپور، کارشــناس فوتبال کشــورمان بر این باور است که آنها اشباع 

شده اند. قاسمپور یکی دیگر از دلایل عدم درخشش سردار و طارمی در 
خط حمله ایران را شناخت کافی رقبا از این دو مهره می داند. پربیراه هم 
نمی گوید؛ دســت ژنرال برای حریفان رو شده و اگر در بازی های پیش 
رو در مهره چینی خود تغییر ایجاد نکند و برگ تازه ای رو نکند هیچ بعید 

نیست به دست رقبا کیش و مات شویم.
تیم ملی ایران در گام بعدی بایــد در برابر قطر صف آرایی کند؛ تیمی که 
با ۶ گل زده بهترین خط حمله گروه اول را از آن خود کرده است. عنابی 
پوشان برخلاف ازبک ها برای تساوی به میدان نخواهند آمد چه اینکه 
این تیم شیخ نشین که با 4 امتیاز در رده 4 گروه A قرار گرفته نیاز مبرمی 
به ۳ امتیاز دیدار با یوزهای ایرانی دارد. اگر ملی پوشان ایرانی بخواهند 
در بازی با  قطر هم همانند سه دیدار گذشته خود ظاهر شوند هیچ بعید 
نیست طلسم شکست ناپذیری ســربازان ژنرال بشکند. هرچند خط 
دفاع تیم ملی در بازی های گذشته حتی یک بار هم تسلیم رقبا نشده 
و این نقطه قوت تیم امیر به حســاب می آید اما عبور از این ســد برای 
مهاجمان قطری غیرممکن نخواهد بود. ثبت میانگین ۲ گل زده در هر 
بازی در کارنامه خط حمله عنابی ها بهترین شاهد برای این مدعاست. 
به نظر وقت آن رسیده امیر قلعه نویی کمی برای حرف منتقدان تره خورد 
کند و به فکر ترمیم خط حمله تیم خود و تغییر در تاکتیک های هجومی 
اش باشد. تکیه صرف بر سردار و طارمی و استفاده از حربه های قدیمی 

نه تنها ثمر بخش نخواهد بود بلکه پاشنه آشیل تیم ملی خواهد شد.

احتمال تعویق دیدار ذوب آهن- استقلال
این احتمال وجود دارد که بازی هفته هشــتم شــاگردان محمد ربیعی در برابر استقلال به تعویق 
بیافتد. به گزارش »مهر«، تیم فوتبال استقلال تهران در آخرین دیدار خود در هفته هفتم لیگ برتر 
برابر تیم هوادار به پیروزی رسید و بعد از آن با تشخیص کادر فنی بازیکنان چند روز استراحت کردند 
تا خود را برای ادامه حضور در لیگ برتر آماده کنند. آبی پوشان قرار است روز جمعه ۲7 مهر به مصاف 
ذوب آهن بروند. از این رو کادر فنی آبی پوشان تصمیم گرفته برای آمادگی هر چه بیشتر بازیکنان 
استقلال در زمین شماره ۲ ورزشــگاه آزادی یا کمپ تیم استقلال یک دیدار تدارکاتی با تیم فوتبال 
چادرملو برگزار کند. البته با توجه به اینکه تیم استقلال به دلیل تصمیم AFC میزبانی برابر النصر را 
از دست داد و باید در امارات به مصاف النصر عربستان در لیگ نخبگان برود احتمال دارد که زمان 
دیدار برابر ذوب آهن هم تغییر کند. در صورتی که دیدار استقلال با ذوب آهن در لیگ برتر به تعویق 
بیفتد، کادر فنی این تیم یک بازی تدارکاتی دیگر را جایگزین این بازی می کند تا بازیکنان از شرایط 

مسابقه خارج نشوند.

واکنش مس رفسنجان به استعفای نویدکیا
مدیر تیم فوتبال مس رفســنجان توضیحاتی را درباره شــرایط کادر فنی این باشگاه پس از دیدار با 

شمس آذر قزوین ارائه داد. 
به گزارش »ایسنا«، فتح اللهی با اشاره به اخباری که درباره قطع همکاری محرم نویدکیا با باشگاه مس 
رفسنجان مطرح می شود، گفت: آقای نویدکیا در نشســت خبری بعد از دیدار با شمس آذر خواسته 
خودشان برای جدایی از باشگاه را اعلام کردند و درخواستی برای نشست با مدیرعامل در این خصوص 
داشتند. آقای پورمحمدی در این جلســه با قاطعیت اعلام کردند حاضر به پذیرش این درخواست 
نیستند. باشگاه با تمام امکانات و ظرفیت ها از محرم نویدکیا حمایت می کند و تلاش می کنیم تمامی 
نیازها و ابزارهای لازم برای موفقیت فراهم شود. عملکرد تیم از نظر فنی مثبت بوده و دو شکست اخیر 
هم حاصل اشــتباهات داوری بوده و قطعاً این تیم با همین کادر فنی به جمع تیم های بالای جدول 
می رسد. با وجود پافشاری آقای نویدکیا بعد از جلسه تصور این بود که مشکلی برای ادامه همکاری 
وجود ندارد و آقا محرم کار خودشان را با توجه به حمایت باشگاه ادامه می دهند اما دو روز بعد از بازی 

راهی اصفهان شدند و اعلام کردند دیگر به تمرینات باز نخواهند گشت.
فتح اللهی اضافه کرد: نویدکیا بدون شک یکی از بااخلاق ترین و شریف ترین شخصیت های فوتبال 
ایران است که در این مدت جو بسیار خوبی در تیم ما ایجاد کرده بود. مدیرعامل باشگاه، اعضای تیم و 
تک تک بازیکنان خواسته ای به جز بازگشت ایشان نداشته اند اما ایشان 
هیچکدام از این درخواست ها را قبول نکرده و با قاطعیت اعلام کردند 

دوران همکاری شان با مس تمام شده است.
مدیر تیم فوتبال مس رفسنجان درباره شرایط کادر فنی این باشگاه 
گفت: با توجه به مخالفت باشگاه با جدایی سرمربی و اعضای کادر فنی 
هنوز با هیچ گزینه و فرد دیگری مذاکره نشده و تمرینات طبق نظر 
و خواسته آقای نویدکیا زیر نظر آقای امیرحسین پیروانی که از 
مربیان با دانش فوتبال ایران هستند، به عنوان سرمربی موقت 
دنبال می شود. در نهایت و در صورتی که جدایی آقای نویدکیا 
قطعی شــود چاره ای به جز انتخاب ســرمربی جدید باقی 
نمی ماند. مجموعه باشگاه مس و هواداران، همچنین مردم 
شریف رفسنجان زحمات و تلاش های آقای نویدکیا خصوصاً 
نتایــج و موفقیت های فصل گذشــته را فراموش نمی کنند و 
بدون شک قدردان این زحمات هستیم با وجوداین همه بازیکنان 
و اعضای تیم هم قسم هستند که با تمام توان و تمرکز برای حضور 

در ادامه بازی های لیگ آماده شویم.

مستطیل سبز
یکشنبه  ۲۲ مهر ۱۴۰۳ / ۹ ربیع الثانی  ۱۴۴۶ / ۱۳ اکتبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۹۸



مدیر پروژه پارک شرق اصفهان خبر داد

 پیشرفت ۱۵ درصدی کمپ شماره ۲ مسافران اصفهان در 
بلوار  رضوان

مدیر پروژه پارک شرق اصفهان از پیشرفت ۱۵ درصدی عملیات کمپ شماره ۲ مسافران در بلوار رضوان 
)یکی دیگر از پروژه های پارک شرق( خبر داد و گفت: سال جاری حدود ۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای 

عملیات عمرانی این پروژه در نظر گرفته شده است.
محمدباقر کلاهدوزان در گفت وگو با خبرنگار »ایمنا« اظهار کرد: عملیات عمرانی کمپ شماره ۲ مسافران 
در بلوار رضوان آغاز شده است، همچنین این عملیات یکی از پروژه های پارک شرق است. وی افزود: 
سال جاری حدود ۵۰ میلیارد تومان برای عملیات عمرانی این پروژه در نظر گرفته شده است و در حال 
حاضر عملیات احداث آن ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی اســت و با اجرای دیوارکشی دنبال می شود، 
همچنین عملیات دیوارکشی این پروژه تا آخر ماه جاری با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی روبه رو خواهد 
شد. مدیر پروژه پارک شرق اصفهان تأکید کرد: در این مرحله علاوه بر دیوارکشی، ۱۲۰ چشمه سرویس 
بهداشتی نیز در این پارک ساخته می شود و تا آذر سال جاری به مرحله بهره برداری می رسد. کلاهدوزان 
گفت: تأمین بودجه برای این پروژه به صورت تدریجی است و هر سال در برنامه بودجه، اعتبار مورد 
نیاز برای پیشبرد کار در نظر گرفته خواهد شد. وی ادامه داد: مناقصه یکی از پروژه های دیگر فاز ۲ کوه 

نخودی، هفتم تیر برگزار شد و در حال حاضر در مرحله انعقاد قرارداد است.

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان:

رطوبت صعودی مَدرَس ابن سینا  کنترل شد
مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان از پیشرفت موفقیت آمیز مرمت مدرس ابن سینا 
و کنترل کامل رطوبت بالارونده در این بنا خبر داد. محمدعلی ایزدخواســتی در گفت وگو با »ایمنا« 
با اشاره به اینکه مرمت مدرس ابن ســینا زودتر از موعد دو ماهه به پایان می رسد، اظهار کرد: یکی از 
منابع اصلی رطوبت که داخل بنای مدرس وجود داشــت، از زیربنا نشأت می گرفت، به همین دلیل، 
کف مدرس برداشته شــد و با پایین تر رفتن به کف تاریخی بنا نزدیک شدیم. وی با اشاره به اینکه با 
ایجاد زیرساخت های مناسب، مشکل رطوبت مدرس ابن سینا به طور کامل رفع شده است، افزود: پی 
دیوارها نیز تقویت و استحکام لازم برای دیوارها فراهم شده است که امیدواریم که مراحل نهایی مرمت 
این بنای ارزشمند در روزهای آینده تکمیل شود. مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان 
گفت: با تکمیل این پروژه، مدرس ابن سینا به عنوان یکی از بناهای تاریخی مهم شهر، همچنان پابرجا 

در دسترس عموم قرار خواهد گرفت.

مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان:

بیش از ۷۵ درصد درختان باغ رضوان دائم سبز  است
مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان از انجام عملیات آب شویی درختان آرامستان 
باغ رضوان خبر داد و گفت: بیش از ۷۵ درصد درختان باغ رضوان دائم ســبز است. علی حاجیان در 
گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به اهمیت و تأثیر شست وشوی درختان و درختچه ها در طراوت و شادابی 
آن ها اظهار کرد: عملیات آب شویی درختان باغ رضوان در حال انجام است. وی افزود: با توجه به اثرات 
زیان بار گرد و غبار بر گیاهان نظیر کاهش فتوسنتز، اختلال در رشد و نمو، ایجاد تنش، خشکی، صدمه 
به بافت گیاه و ضربه به سطح برگ، عملیات آب شویی درختان در دستور کار واحد فضای سبز قرار گرفته 
است. مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان تصریح کرد: شست وشوی درختان و پاک 
شدن سطح برگ از انواع عوامل خسارت زا منجر به افزایش میزان فتوسنتز، صرفه جویی در میزان سم 
مصرفی، ترویج روش های دوستدار محیط زیست و کاهش آلودگی های زیست محیطی می شود. 
حاجیان خاطرنشــان کرد: بیش از ۷۵ درصد درختان باغ رضوان از نوع دائم ســبز است و عملیات 

آب شویی همراه با اختلاط با شوینده های مجاز، به صورت مستمر انجام خواهد شد.

احداث نیروگاه هاضم بی هوازی و بهره برداری از کارخانه بازیافت پسماند ساختمانی با مشارکت بخش خصوصی 

گام بلند شهرداری اصفهان برای بهبود شرایط محیط زیست

مدیرعامل سازمان ســرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری 
اصفهان گفت: احداث نیروگاه هاضم بی هــوازی با ظرفیت ۳۰۰ تن در 
روز با مشارکت و سرمایه گذاری بخش خصوصی در دست اقدام است. 
مسعود حیدری در گفت وگو با خبرنگار »ایمنا« با اشاره به برنامه های 
شهرداری اصفهان به منظور اســتفاده از توان بخش خصوصی در حوزه 
مدیریت پسماند این کلان شهر اظهار کرد: حوزه پسماند یکی از حوزه های 
حســاس به لحاظ پیچیدگی های فنی و زیســت محیطی محسوب 
می شود و ضرورت دارد این حوزه با توجه به دانش روز با لحاظ آخرین 
استانداردهای زیست محیطی احداث و بهره برداری شود. وی با تأکید 
بر ضرورت تکمیل چرخه پسماند با استفاده از دانش شرکت های فعال 
در این حوزه افزود: در شــیرابه ماده ای ســمی وجود دارد که در فرایند 
پردازش پسماند ایجاد می شود و لازم اســت با رعایت استانداردهای 
این حوزه، فرایند بازگردانی آن به چرخه طبیعت انجام شود. مدیرعامل 
سازمان ســرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شــهرداری اصفهان 
تصریح کرد: اســتفاده از فرایند هاضم بی هوازی یکــی از روش های 
مؤثر در مدیریت پسماند شهری است که در این کلان شهر به عنوان یک 
ضرورت اساسی مورد توجه قرار گرفته اســت. حیدری بهره برداری و 
راه اندازی دستگاه های پایلوت هاضم بی هوازی با ظرفیت ۳۰۰ تن در 
روز را یکی از پروژه های شاخص این حوزه دانست و گفت: فرایند هاضم 

بی هوازی به معنای تجزیه پسماند فسادپذیر و مواد غذایی با استفاده از 
میکروارگانیسم های مختلف است و این فرایند منجر به تولید گازهایی 
همچون متان می شــود که می تواند به عنوان منابــع انرژی تولید برق 
تجدیدپذیر اســتفاده شود. وی ادامه داد: ســازمان مدیریت پسماند 
شهرداری اصفهان توانسته است با تکیه بر توان و دانش فنی خود بخش 
پایلوت این پروژه را بومی سازی کند و اجرای نیروگاه هاضم بی هوازی 
بدون شــک انقلاب بزرگی در مجموعه پســماند کلان شهرهای کشور 
خواهد بود. مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی 
شــهرداری اصفهان تأکید کرد: یکی از معضلات مهم در حوزه پسماند، 
مدیریت شیرآبه ها است که عناصر بســیار مضری در آن وجود دارد و 
با اجرای این پروژه، امکان مدیریت شــیرابه، کنترل گازهای متصاعد، 
تولید کود کمپوست با کیفیت بالا، تجدیدپذیری و امکان استفاده بیشتر 
از زمین ســایت فراهم می شــود. حیدری اضافه کرد: پیرو تفاهم نامه 
همکاری شهرداری اصفهان و ساتبا، احداث نیروگاه هاضم بی هوازی با 
ظرفیت ۳۰۰ تن در روز در دست اقدام است. وی با بیان اینکه با تشکیل 
کارگروه مشترک ساتبا و شهرداری اصفهان و جلسات کارشناسی برخط 
و حضوری، فراخوان شناسایی سرمایه گذار توسط ساتبا در سامانه ستاد 
اعلام شده است، گفت: شهرداری این کلان شهر آمادگی دارد نسبت به 

بازپرداخت بخشی از هزینه احداث نیروگاه اقدام کند.

جلوگیری از دفن روزانه ۱۸۰۰ تن پسماند ساختمانی در اصفهان
مدیرعامل ســازمان مدیریت پسماند شــهرداری اصفهان نیز گفت: با 
بهره برداری از کارخانه بازیافت پســماندهای ساختمانی، از دفن روزانه 
بیش از ۱۸۰۰ تن پسماند ساختمانی جلوگیری می شود و این اقدام در 
راستای حفظ محیط زیســت و بازگرداندن مواد اولیه به چرخه استفاده 
بسیار مؤثر خواهد بود. غلامرضا ساکتی در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره 
به پیشرفت پروژه احداث کارخانه بازیافت پسماندهای ساختمانی در 
اصفهان اظهار کرد: کلنگ زنی این کارخانه اواخر اردیبهشت سال جاری 
انجام شد؛ مرحله نخست شامل آماده سازی سایت و ایجاد جاده های 
اطراف آن بود که به طور کامل به پایان رسید و پس از آن، زمین به پیمانکار 
تحویل داده شــد و طراحی های لازم به صورت کامل توسط سرمایه گذار 
به پایان رسید. وی افزود: دســتگاه های کارخانه بازیافت پسماندهای 
ساختمانی در حال ســاخت است و اجرای فنداســیون این تجهیزات 
نیز از هفته آینده آغاز خواهد شــد. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری اصفهان با اشاره به ظرفیت بالای این کارخانه تأکید کرد: این 
پروژه شامل دو خط بازیافت اســت که هر کدام ظرفیت ۹۰۰ تن در روز را 
دارد و به طور کلی می تواند روزانه ۱۸۰۰ تن پسماند ساختمانی را بازیافت 
کند. ساکتی گفت: این کارخانه ۹۰۰ تن خاک قابل استفاده برای مصارف 
مرتبط و ۹۰۰ تن مصالح ساختمانی را از پسماندها جدا خواهد کرد. وی 
ادامه داد: با بهره برداری از این کارخانه، از دفــن روزانه بیش از ۱۸۰۰ تن 
پسماند ساختمانی جلوگیری خواهد شد و این اقدام در راستای حفظ 
محیط زیست و بازگرداندن مواد اولیه به چرخه استفاده بسیار مؤثر خواهد 
بود. مدیرعامل ســازمان مدیریت پسماند شــهرداری اصفهان با اشاره 
به هزینه های این پروژه خاطرنشــان کرد: این پروژه با سرمایه گذاری 
بالغ بر ۱۲۰ میلیارد تومان از سوی بخش خصوصی در حال انجام است و 
امیدواریم فاز نخست آن تا پایان سال جاری به بهره برداری برسد. ساکتی 
گفت: تمام پســماندهای ســاختمانی و نخاله های حاصل از عملیات 
خاک برداری به این کارخانه منتقل شده اســت و به مصالح اولیه برای 
استفاده در صنعت ساختمان و دیگر موارد همچون پر کردن تراشه های 
حفاری و کارهای تاسیساتی تبدیل خواهد شــد. وی افزود: این پروژه 
نه تنها به کاهش آلودگی های زیست محیطی کمک می کند، بلکه نقشی 
کلیدی در کاهش استفاده از منابع طبیعی و مدیریت پایدار پسماندهای 
ساختمانی دارد. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان 
تأکید کرد: با این اقدامات، شهرداری کلان شــهر اصفهان گامی بلند در 
راستای بهبود شرایط محیط زیست و تقویت چرخه بازیافت و استفاده 

مجدد از مواد اولیه برداشته است.

با مسئولان
یکشنبه  ۲۲ مهر ۱۴۰۳ / ۹ ربیع الثانی  ۱۴۴۶ / ۱۳ اکتبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۹۸

مدیر منطقه ۵ شــهرداری اصفهان گفت: پروژه اصلاح و ترمیم شبکه آبیاری 
قطره ای ۲۲۱ هزار متر مربع از فضای ســبز این منطقه بــا اعتباری بالغ بر ۵۰ 

میلیارد ریال انجام شد.
حسین کارگر در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: توسعه شبکه آبیاری قطره ای 
فضای ســبز خیابان محتشم کاشانی به مســاحت ۵۰۰ متر مربع با اعتباری 
بالغ بر ۱۰۰ میلیون تومان به پایان رســید، همچنین توســعه سیستم آبیاری 
قطره ای بوستان نور سپاهان شهر به مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان به مساحت ۵۰۰ 
متر مربع انجام شد. وی افزود: با توجه به بحران خشکسالی و لزوم جبران 
کمبود آب جهت آبیاری عرصه های فضای سبز، از ابتدای سال جاری تاکنون 
برای ترمیم و اصلاح شبکه آبیاری قطره ای در فضای سبز منطقه ۵ شهرداری 

اصفهان اقداماتی انجام شده است.
مدیر منطقه ۵ شــهرداری اصفهان با بیان اینکه این اقدامات شامل تعویض 
لوله و اتصالات فرسوده جهت جلوگیری از هدررفت آب و ترمیم شبکه توزیع 
آب رسانی در محله های این منطقه است، تصریح کرد: اجرا و ترمیم سیستم 
 آبیاری قطــره ای رفیوژهای کناری و میانی خیابان هزار جریب در مســاحت

 ۲۱ هزار و ۶۰۰ متر مربع انجام شد.
کارگر ادامه داد: توسعه سیستم آبیاری قطره ای صفه در مساحت ۱۰ هزار متر 
مربع به مبلغ ۲ میلیارد تومان به سرانجام رسید، همچنین طرح بابلر شریعتی 

در مســاحت ۵۰۸۰ متر مربع و اجرای شــبکه توزیع آب سپاهان شهر، نظر 
غربی و بلوار سعدی به مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان به طول ۱۷۴۰ متر انجام شد. 
 وی اضافه کرد: در این مرحله از اجرای پروژه اصلاح شــبکه، آبیاری قطره ای

 ۲۲۱ هزار متر مربع از فضای ســبز منطقه با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال 
ترمیم و اصلاح شد.

مدیر منطقه ۵ شــهرداری اصفهان عنوان کرد: هم زمان با این پروژه، عملیات 
اجرای آبیاری تحت فشــار با طرح بابلر به منظور کاهش هزینه های جاری، 
اســتفاده بهینه از منابع آبــی موجود و افزایــش راندمان آبیــاری در محله 

سپاهان شهر در حال اجرا است.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به موارد مطرح شده در جلسه 
این هفته کمیســیون تلفیق شورای اسلامی شــهر اصفهان اظهار کرد: در 
خصوص وضعیت درآمدی بودجه شــهرداری و تحقــق منابع آن در نیمه 
نخست سال، با توجه به برنامه ریزی های انجام شده، نیاز است که عملکرد 
۶ ماه گذشته ارزیابی و برای ماه های آینده برنامه ریزی دقیق تری صورت 
بگیرد. محمد نورصالحی در گفت وگو با »ایمنا« افزود: یکی از مشــکلاتی 
که سال جاری در تحقق درآمدها پیش آمد، محقق نشدن فروش اوراق 
مشارکت به دلیل شرایط رکودی است که شهرهای مختلف کشور از جمله 
اصفهان را تحت تأثیر قرار داده است؛ با وجود این، پیگیری ها در این زمینه 

ادامه دارد. وی با بیان اینکه شهرداری این کلان شهر در سال جاری امکان 
اســتفاده از ۳۳۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت را دارد که هنوز تخصیص 
پیدا نکرده اســت، تصریح کرد: هنوز هیچ شــهرداری در کشور موفق به 
فروش ۲۹۰۰ میلیارد تومان اوراق مشــارکت سال گذشته که برای تقویت 
ناوگان حمل ونقل عمومی شامل قطار شهری و اتوبوسرانی در نظر گرفته 
شده اســت، به دلیل شــرایط خاصی که بانک ها برای فروش این اوراق 
تعیین کرده اند، نشده که بر اســاس تمهیدات صورت گرفته تا پایان مهر 

سال جاری تزریق می شود. 
نورصالحی تأکید کرد: تلاش ها برای فروش ایــن اوراق و تقویت ناوگان 
حمل ونقل عمومی ادامه دارد و امیدواریم با بهبود شــرایط، بتوان از این 
منابع استفاده کرد. وی با اشــاره به موضوع گسترش شبکه فیبر نوری در 
شهر گفت: در راستای توســعه این شــبکه، همکاری با سازمان مقررات 
رادیویی و اپراتورهای فعال در شــهرها در دســتور کار قرار گرفته اســت، 
همچنین پیگیر واگذاری ۵۰ دســتگاه اتوبوس به بخش خصوصی برای 
بهره برداری هســتیم که این لایحه که به تصویب کمیسیون تلفیق رسیده، 
قرار است در جلسه علنی شورا نهایی شود؛ زیرا این واگذاری می تواند به 
توسعه ناوگان حمل ونقل عمومی و ایجاد فرصت های شغلی جدید برای 

رانندگان کمک کند.

مفاد آراء
7/181 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140360302018001228 مورخ 1403/05/21 هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سید رحیم 
لقمانی دســتجردی فرزند سیدحسن بشماره شناســنامه 127 نسبت به شش دانگ یگ 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 502.68 مترمربع از پلاک 432 اصلی واقع در صحرای 
عمادآبادخریداری از مالک رســمی به موجب نقل وانتقالات عادی از سند رسمی به شماره 
15804-1350/06/16دفترخانه 44 اصفهان مالکیت سید حسن لقمانی دستجردی  محرز 

گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07 

م الف : ۱۸۰۵۹۹۵ مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
مفاد آراء

7/182 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره  140360302018001245 مورخ 1403/05/23 هیــأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخــوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا حسینی دلیگانی فرزند سیدمرتضی بشــماره شناسنامه 1850 نسبت به شش دانگ 
یک باب مغازه به مساحت 55 مترمربع از پلاک فرعی به شــماره 324 از  اصلی 43 واقع 
در اصفهان خرزوق بخش 16 به موجب نقل وانتقالات عادی از ســند رســمی به شماره 
4678۹-13۹۹/06/05دفترخانه 30۹ خرزوق مالکیت ایمــان نرگس خانی دلیگانی فرزند 

احمد محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/07 

م الف : ۱۸۰6۱42 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(

7/183 شماره آگهی: 140303۹02002000284 شماره پرونده: 140104002002001۹11  آگهی 
مزایده پرونده اجرائی به شــماره بایگانی 140102۹23  تمامت چهار دانگ مشاع باستثناء 
بهای ثمنیه اعیانی از ششدانگ عرصه و اعیان ملک به شــماره پلاک ثبتی شماره یک 

هزار و سیصد و هفتاد و شش فرعی از چهارصد و پنجاه و دو اصلی بخش شانزده اصفهان 
ناحیه )ندارد( به نشانی اصفهان خیابان امام خمینی خیابان مشیرالدوله انتهای مشیرالدوله 
شرقی پلاکهای شهرداری 145۹ و 1457 کدپســتی 81۹5165556 با مالکیت آقای میثم 
عابدی و محمدرضا عابدی هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع باستثناء بهای ثمنیه اعیانی 
از ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی شــماره یک هزار و سیصد و هفتاد و شش فرعی 
از چهارصد و پنجاه و دو اصلی بخش شــانزده اصفهان ناحیه )ندارد( ثبت گردیده است که 
به موجب سند ازدواج 16878، تاریخ سند : 1385/10/0۹ ، دفترخانه صادر کننده: دفترخانه 
ازدواج شماره 178 و طلاق شماره 56 شهر اصفهان استان اصفهان در قبال مهریه همچنین 
پنج درصد اجرایی صندوق دولت به نفع خانم الهه کریمی بازداشت گردید و در پرونده ثبتی 
و دفتر بازداشتی معکس گردید و حدود شش دانگ آن به شرح  ذیل اعلام می گردد: شمالا: 
بطول بیست متر پی به پی پلاک یک هزار و سیصد و هفتاد و هفت فرعی، شرقا: بطول 
ده متر پی است به خیابان 40 متری، جنوبا: بطول بیســت متر پی به پی پلاک یکهزار و 
سیصد و هفتاد و پنج فرعی، غربا: بطول ده متر پی به پی پلاک یکهزار و سیصد و هفتاد و 
یک فرعی، مشخصات ملک طبق نظر کارشناس: عبارتست از دو با واحد تجاری در حال 
بهره برداری به شماره های پلاک شــهرداری 1457 و 145۹ به مساحت 185/34 متر مربع 
طبق پروانه و همچنین زیرزمین تجاری به مســاحت 60/04 متر مربع که در زمان بازدید 
مورد استفاده آن انباری بود، بانضمام یک واحد دفتر کار )بالکن( به مساحت 50/32 متر مربع 
اسکلت  بنا دیوار  باربر و ستون فلزی سقف ها تیرآهن و آجر ، واحد تجاری طبقه همکف : 
سطوح دیوارها  و پوشش کفها سرامیک، درب پروفیل با محافظ ارتفاع واحد 4/5 متر . هر 
دو محل در حال بهره برداری دارای آبدارخانه و سرویس بهداشتی و حمام. زیرزمین تجاری: 
سطوح  دیوارها سرامیک و پوشش کف موزائیک ارتفاع محل 3 متر استفاده در زمان بازدید 
انباری. واحد دفتر کار: سطوح دیوارها سرامیک و پوشــش موکت و کف موزائیک، درب و 
پنجره ها آلومینیوم با شیشــه تک جداره. دارای انشعابات برق تک فاز و سه فاز و انشعاب 

آب میباشد. چهار دانگ مشاع باســتثناء بهای ثمنیه اعیانی از ششدانگ پلاک به مبلغ 
148/۹52/026/530 ارزیابی گردیده است. چهار دانگ مشاع باستثناء بهای ثمنیه اعیانی 
از ششدانگ پلاک فوق الذکر از ساعت ۹ الی 12 روز دوشنبه مورخ 1403/08/07 در شعبه 
مهریه اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان جی خیابان تالار میدان 
هفت تیر شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رســمی از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده 
چهار دانگ مشاع باستثناء بهای ثمنیه اعیانی از ششدانگ از پلاک ثبتی یک هزار و سیصد 
و هفتاد و شش فرعی از چهارصد و پنجاه و دو اصلی بخش شانزده اصفهان حوزه ثبت ملک 
شمال اصفهان از 148/۹52/026/530 ریال شــروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین 
قیمت پیشنهادی فروخته می شــود. این آگهی یک مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور و روزنامه زاینده رود در تاریخ 1403/07/22 چاپ و منتشر می گردد و درج در 
سایت سازمان به منزله انتشــار در روزنامه کثیرالانتشار محلی می باشد لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده 
ده درصد از مبلغ پایه مزایده  را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک 
اصفهان و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان( بابت پرونده 
کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده 
مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نمایــد و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب 
 سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 

م الف: ۱۸۰6۰۱۱ اکرم محمود صالحی رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان خبرداد

ترمیم و اصلاح شبکه آبیاری قطره ای فضای سبز منطقه ۵ اصفهان
رئیس شورای شهر اصفهان خبر داد

استفاده از ۲۹۰۰ میلیاردتومان اوراق مشارکت برای تقویت ناوگان حمل ونقل عمومی اصفهان
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مدیرکل انتقال خون استان اصفهان گفت: 6 مرکز اهدای خون جدید در اصفهان 
طی 2 سال آینده بهره برداری می شود. به گزارش »مهر«، کیان دهراب پور صبح 
شــنبه در آیین آغاز عملیات احداث مرکز اهدای خون فلاورجان ضمن تشکر 
از فرماندار شهرستان فلاورجان، شهردار قهدریجان و رئیس و اعضای شورای 
شهر قهدریجان و همچنین خیران برای آغاز عملیات این پروژه اظهار کرد: یکی 
از مشکلات زیر ســاختی اداره کل انتقال خون اصفهان، فضای فیزیکی است 
که با این اقدامات خدا پســندانه، این مشکل طی دو ســال آینده به حداقل 
خواهد رسید. وی بیان کرد: در حال حاضر 11 مرکز فعال اهدای خون در استان 
اصفهان وجود دارد که دو مرکز دیگر توســط خیران در شهر اصفهان، یک مرکز 
در شهر داران شهرســتان فریدن با همکاری دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و 
فرمانداری این شهرستان در حال احداث است.  مدیرکل انتقال خون استان 

اصفهان افزود: مرکز دیگری در شهرستان آران و بیدگل در حال هماهنگی است 
که در آینده نزدیک کلنگزنی و احداث شــود و تا پایان سال 1403 با همکاری 
فرمانداری شهرستان اردســتان مرکز دیگری هم در این شهرستان راه اندازی 
خواهد شد و در مجموع و به طور قطعی طی دو سال آینده 6 مرکز جدید اهدای 

خون در استان اصفهان به مراکز اهدای خون اضافه خواهد شد. 
فرماندار فلاورجان نیز اظهار کــرد: این مرکز با همت والا و مشــارکت فعالانه 
اعضای شــورای شــهر، شــهرداری قهدریجان و اداره کل انتقال خون استان 
اصفهان، در یکی از بهترین مکان های شــهری قهدریجان توسط خیر محترم 
احداث خواهد شــد.  مهدی نادری گفت: این پروژه در زمینی به مساحت 500 
متر مربع و زیر بنای کل ساخت 750 متر مربع در سه طبقه و اهدا کننده زمین، 

شهرداری قهدریجان طبق مصوبه شورای شهر قهدریجان است.

مدیرکل ســازمان بازرسی استان اصفهان گفت: سال گذشــته 1500 پرونده در 
سازمان بازرسی اســتان اصفهان بررسی شــد. به گزارش »مهر«، حمید شاه 
محمدی در دیدار با آیت ا... سید یوسف طباطبایی نژاد، امام جمعه اصفهان با ارائه 
گزارشی از عملکرد و وظایف این سازمان اظهار کرد: تأکیدات مکرر ریاست قوه 
قضاییه و به ویژه بازرسی استان بر این بوده است که تا جای ممکن از امر تولید 
حمایت شود و آسیب ها، تهدیدات و موانع با شرایطی که وجود دارد برطرف شود. 
وی اضافه کرد: سازمان بازرسی با توجه به مسئولیتی که دارد توانسته نیازها را 
شناسایی کند و در رفع مشکلات کمک نماید. مدیرکل بازرسی استان اصفهان 
یکی از وظایف اصلی این ســازمان را نظارت بر دستگاه های دولتی عنوان کرد و 
ادامه داد: در این مورد حضور در دستگاه ها از باب آن است که اگر مدیر یا مسئولی 
از مسیر قانونی خود خارج شده و یا در حال خروج از مسیر قانونی است با بیان 
مطلب و از باب اصلاح به آن تذکر داده شود. وی خاطرنشان کرد: در برخی موارد 

نیز اگر فرد خاطی تمکین نکرد هشدارهای لازم مطرح می شود و اگر همچنان 
کارشکنی صورت گیرد از ابزار قانونی دیگری استفاده می کنیم که خوشبختانه در 
استان اصفهان مواردی از این دست وجود نداشته است. شاه محمدی مقابله با 
موارد تخلف از آیین نامه ها را یکی دیگر از وظایف این سازمان بیان کرد و گفت: 
متأسفانه توده مردم از مسئله بازرسی و وظایف سازمان اطلاع چندانی ندارند، 
لذا سعی کرده ایم این اطلاع رسانی با حضور در مساجد و مراسم  انجام شود. وی 
افزود: در نظارت همگانی نیز این دسترسی برای مردم قرار داده شده است تا از 
طریق سامانه تلفن گویا با سازمان ارتباط داشته باشند. شاه محمدی عنوان کرد: 
در سال گذشته بالای 1500 مورد شکایت وجود داشت که این رقم در سال جاری 
کاهش چشمگیری داشته است و گزارشات فسادی که به ما اعلام می شود به 
صورت روزانه مورد بررسی قرار می گیرد و نتیجه این تلاش ها در سازمان بازرسی 

سبب شد جایگاه استان در کشور از 31 به رتبه 12 ارتقا یابد.

شرکت فولاد مبارکه با حضوری متفاوت در دومین نمایشگاه بین المللی شهر 
پایدار کیش بار دیگر تعهد خود به توســعه پایدار و حفاظت از محیط زیست 
را به نمایش گذاشت. شرکتی که به عنوان یکی از بزرگ ترین تولیدکنندگان 
فولاد در منطقه، با تمرکز بر راهکارهای سبز به معرفی پروژه های نوآورانه خود 
در حوزه بهینه سازی مصرف انرژی، مدیریت پسماندها، کاهش آلاینده ها و 

تولید فولاد با کمترین تأثیرات زیست محیطی پرداخته است.
به گزارش »ایراسین«، شــرکت فولاد مبارکه با حضور در دومین نمایشگاه 
بین المللی شهر پایدار بار دیگر تعهد خود به توسعه پایدار و حفاظت از محیط 
زیست را به نمایش گذاشــت. این نمایشــگاه که محلی برای ارائه آخرین 
دســتاوردها و راه حل های نوآورانه در زمینه مدیریت منابع و توسعه شهری 
است، فرصتی مناسب برای این شــرکت فراهم کرد تا نقش برجسته خود 
را در زمینــه تولید صنعتی همراه با حفظ اســتانداردهای زیســت محیطی 
و پایداری اقتصادی بــه نمایش بگذارد. فــولاد مبارکه، به عنــوان یکی از 
بزرگ ترین تولیدکنندگان فــولاد در منطقه، با تمرکز بر راهکارهای ســبز به 
معرفی پروژه های نوآورانه خود در حوزه بهینه سازی مصرف انرژی، مدیریت 
پسماندها، کاهش آلاینده ها و تولید فولاد با کمترین تأثیرات زیست محیطی 

پرداخته است.
غرفه این شرکت نه تنها با فناوری های پیشرفته ای که برای آینده ای سبزتر 
طراحی شده بودند درخشش داشــت، بلکه به بازدیدکنندگان این فرصت را 
می دهد تا با فرایندهایی که باعث کاهش مصرف منابع طبیعی و حفظ تعادل 

اکوسیستم می شوند، آشنا شوند.
به عبارتــی با میان آمدن مفهوم توســعه پایــداری نــام فولادمبارکه نیز از 
ســرآمدان صنایع مســئولیت پذیر و متعهد به این حوزه و محیط زیســت 
شناخته می شــود که در چهارچوب و اســتراتژی مشخص توســعه پایدار 
 )محیط زیســتی، اجتماعــی و حکمرانی( چشــم انداز آینده ســبز خود را

تدوین کرده است.
البته گســتردگی این موضوع بر کســی پوشــیده نیســت و فولادمبارکه 
چهارچوب اســتراتژی پایدار خود را در 12 محور اولویت بندی کرده که شامل 
مدیریت آب، انتشار آلاینده ها، مدیریت انرژی، اقتصاد چرخشی، استفاده 

از انرژی پاک و تجدیدپذیر، شدت انتشار co2، عملکرد اقتصادی مسئولانه، 
نوآوری در فناوری، محصول و فرایند، اخلاق، شــفافیت، حکمرانی خوب، 
حمایت از جوامع محلی، تعامل با جامعه، سلامت و ایمنی کارکنان می شود.

زیست حیوانات در منطقه فولادمبارکه و به نمایش گذاشتن عکس هایی از 
آنها در این غرفه نشان از زیست مســالمت آمیز زندگی انسان و حیوانات را 
می دهد که زیست بوم فولادمبارکه مأمنی امن برای زیست حیوانات است.

علاوه بر آن کسب نخستین نشان 5 ستاره جایزه بین المللی تعالی پایداری 
مبتنی بر حوزه های زیســت محیطی، اجتماعی و حکمرانی )ESG( توسط 

فولادمبارکه سندی شد بر تعهد فولادمبارکه در توسعه پایدار.
همچنیــن در غرفــه فولادمبارکه، مدیــران نیز در نشســت های تخصصی 
نمایشــگاه به تبادل نظر با دیگر شــرکت های پیشــرو در زمینه پایداری و 
فناوری های نوین پرداختند و توانستند با ارائه تجربیات و دانش فنی خود، 
چشم انداز روشنی از همکاری های آینده را ترسیم کنند. این حضور پررنگ 
نه تنها به تثبیت جایگاه فولاد مبارکه در حوزه توســعه پایدار کمک کرد، بلکه 
نشان دهنده تعهد همیشگی این شرکت به ایجاد ارزش های بلندمدت برای 

جامعه و محیط زیست بود.

مدیرکل کمیته امــداد امام خمینی)ره( اســتان  مرضیه غفاریان
اصفهان در آیین تجلیل و نکوداشــت از مؤسسات 
 خیریــه، مراکــز نیکــوکاری و گروه هــای جهــادی اســتان اصفهــان 
اظهار کرد: خیریــن، نیکوکاران و گروه های جهادی در شهرســتان های مختلف 
استان اصفهان در امر گره گشایی از کار مردم یاریگر کمیته امداد هستند و عمده 

کار بر عهده این بزرگواران است.
کریم زارع با اشــاره به اینکه تمایز اســتان اصفهان در بحث خدمت رســانی به 
مددجویان به برکت تعامل و هم افزایی با خیرین اســت، گفــت: ما بنا را بر این 
گذاشتیم که انجام امور را تا جایی که مقدور است به مراکز نیکوکاری و خیریه ها 
واگذار کنیم و کمیته امداد  پشتیبان آنها باشد. وی با اشاره به اینکه کمیته امداد در 
استان اصفهان توفیق خدمتگزاری به بیش از 122 هزار خانواده را در قسمت های 
مختلف دارد، افزود: در این راســتا در بحث حمایت، سلامت، معیشت، تأمین 
جهیزیه، ساخت مسکن و... برای مددجویان با بیش از 83 خیریه و مؤسسه در 
سطح استان تعامل داشته و داریم که بیش از 6000 نفر از این تعاملات بهره مند 

شدند و بالغ بر ۹۹ میلیارد تومان هم افزایی داشتیم.
زارع افزود: در امر ســلامت و خدمات درمانی با بهره مندی از ظرفیت خیریه ها 
و گروه های جهادی در حوزه دندانپزشکی از استان های پیشتاز بودیم. مدیرکل 
کمیته امداد اســتان اصفهان با اشــاره به اینکه یکی دیگر از بخش هایی که در 
 آن با خیریه ها تعامل داریم امور فرهنگی اســت، گفت: در حال حاضر بیش از

 40 هزار دانش آموز در خانواده امداد تحت پوشش داریم که هرسال باید حداقل 
نیاز تحصیلی آنها را تأمین کنیم و در این زمینه با نزدیک به 10 مؤسســه خیریه 

تعامل و همکاری داریم.
وی با اشــاره به اینکه در اعزام مددجویان به اردوهای زیارتی مشــهد و کربلا و 
تأمین لوازم التحریر و همچنین ارائه مشاوره به خانواده های مددجو با استفاده 
از ظریفت تخصصی خیریه ها قدم های خوبی برداشــته ایم، خاطرنشــان کرد: 
یکی از وجوه تمایز خیریه ها در اســتان اصفهان، وجود خیریه های تخصصی در 
زمینه های مختلف در شهر و استان اصفهان است. زارع بیان کرد: تأمین مسکن 
یکی از دغدغه های مهم در کشور و در استان اصفهان است که ما در این زمینه در 
سال گذشــته با بهره گیری از ظرفیت های گروه های جهادی متعدد در استان و 
به خصوص در شهرستان های محروم، نزدیک به 50 درصد از خدمات خود را در 

ساخت و تعمیرات مسکن در قالب هم افزایی به سرانجام رسانده ایم.
مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با اشاره به اینکه ایجاد شغل و استقلال مادی 
در خانواده  ها یکی دیگر از دغدغه های این کمیته اســت، گفت: در این زمینه هم 
خیریه های توانمندی در اســتان وجود دارد و مراکز نیکوکاریِ تخصصی یاریگر 
کمیته امداد هستند. زارع با اشــاره به اینکه کمیته امداد از طریق صندوق قرض 
الحســنه امداد ولایت به مددجویان کمیته و ســایر نیازمندان به صورت قرض 
الحســنه وام پرداخت می کند، افزود: در این زمینه هم با بیش از 150 خیریه و 
مؤسسه تعامل و هم افزایی داشــتیم که اعطای بیش از 44 میلیارد تومان وام 
به نیازمندان، ماحصل این هم افزایی بوده اســت.  مدیرکل کمیته امداد استان 
اصفهان با اشاره به اینکه به روایتی 700 و به روایتی دیگر ۹00 خیریه فعال در سطح 
استان داریم، ابراز امیدواری کرد که این جلسه سرآغازی باشد برای تعامل و هم 

افزایی بیشتر کمیته امداد با خیرین استان اصفهان در انجام کار خیر. 

خیریه ها رقیب کمیته امداد نیستند
معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی)ره( نیز با اشاره به 
اینکه امروز توفیق شد تا بیست و چهارمین همایش تجلیل از مؤسسات خیریه 
و تشکل های مردمی را در اســتان اصفهان برگزار کنیم، گفت: شما خیرین هیچ 
تکلیفی برای رفع نیاز نیازمندان ندارید الا تکلیف اعتقادی، شــرعی و انسانی که 

اسم آن احسان است. 
حبیب اله آسوده با تأکید بر اینکه این تکلیف بر عهده ماست، مالِ نظام، حاکمیت 

و دولت هاست نه شما، اظهار کرد: اگر 700 خیریه یا ۹00 خیریه با عقبه ای پرسابقه 
و مردمی در استان اصفهان وجود دارد این نشان از فرمایش حضرت آقاست که با 
ادبیات خاص خودشان شناسنامه اصفهان را عنوان کردند و برای کمتر جایی این 
اوصاف ذکر شده است. وی افزود: وقتی چنین باری را شما از روی دوش نظام 
برداشتید ما وظیفه داشتیم با برپایی چنین همایشی از شما تجلیل و تقدیر کنیم. 
ما با استناد به آیه 103 ســوره توبه وظیفه داریم از تمامی خیریه ها تشکر کنیم 
که در سرزمین جمهوری اســلامی ایران کار خیر انجام می دهند. معاون توسعه 
مشارکت های مردمی کمیته امداد تأکید کرد: ازدیدگاه کمیته امداد، خیریه ها نه 
تنها رقیب نیستند؛ بلکه جان نظام خیر و احسان کشورند؛ جان ساختار مردمی 
کمیته امدادند؛ بازوان اصلی صیانت از کرامت و عزت مردم و بال عاطفی نظام در 

جمهوری اسلامی ایران هستند.
وی افزود: ما امروز باید راهبرد کمــک و جهت کمک را نیز با کمک یکدیگر تغییر 
بدهیم، باید از بعضی شیوه های خدمت رســانی در گذشته تغییر جهت بدهیم 
و باید برای توانمندسازی مددجویان متمرکز شویم. آســوده در ادامه با مرور 6 
محور توانمندسازی که به گفته او با هم افزایی خیرین با کمیته امداد اثربخش تر 
می شود، افزود: اولین موضوع مهم در این زمینه آن است که همه کمک کنیم در 
استان اصفهان کودک، نوجوان و جوانی بخاطر فقر اقتصادی از تحصیل باز نماند. 
این موضوع خیلی اهمیت دارد و محوری اســت. معاون توسعه مشارکت های 
مردمی کمیته امداد موضوع دوم در بحث توانمندســازی مددجویان را ازدواج 
معرفی کرد و گفت: شــما خیرین، امامانِ خیر و احسان جامعه هستید و مردم 
به شــما اقتدا و اعتماد می کنند و باید با گفتمان سازی، برگزاری ازدواج ساده را 
در جامعه فرهنگ سازی کنید. وی با اشــاره به اینکه سومین بُعد توانمندسازی 
مددجویان، تأمین مسکن است پرسید: آیا در این مورد وقتی برای گفتمان سازی 
در زمینه دریافت رهن و اجــاره کمتر صرف کرده اید؟ وی از ســلامت و درمان، 
اشتغال و ایجاد کار و کاهش آسیب های اجتماعی به عنوان عرصه های چهارم تا 

ششم در زمینه توانمندسازی نام برد و افزود: باید با گفتمان سازی و پیش قدم 
شدن ریش سفیدانِ خیر و احسان، عرصه جدیدی در این زمینه ها ایجاد شود.

خیرین اصفهانی در الگوسازی مبدع اند 
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری اصفهان نیــز در این آیین با 
گرامیداشت یاد شهیدان جبهه مقاوت اسلامی عنوان کرد: استان اصفهان، بهشت 
خیریه ها و بهشــت خیرین در کشور است و این شــعار نیست و هر استانی هم 

نمی تواند چنین ادعایی بکند. 
 محمدرضا جان نثاری اظهار کرد: مردم اســتان اصفهان به معنای واقعی کلمه 
جهاد باموالهم و انفســهم را به منصه ظهور رســاندند و تقدیم 24 هزار شهید به 
انقلاب، ســند جهاد بانفســهم مردم این استان اســت. وی با بیان اینکه جهاد 
باموالهم مردم اصفهان هم فعالیت بالغ بر 15 هزار تشکل مردمی در این استان 
است که به اسامی مختلف و در موضوعات متنوع کار خیر انجام می دهند، تأکید 
کرد: برای این است که مدعی هستیم اســتان اصفهان بهشت خیریه هاست. 
جان نثاری با بیان اینکه خیرین اصفهان نه تنها کار خیر انجام می دهند بلکه در 
الگوسازی در انجام کار خیر هم مبدع هستند، افزود: خیرین اصفهان ریشه در 
تاریخ و هویت این استان دارند. خیریه های سلامت استان اصفهان بی نظیرند، 
خیرین مدرسه ســاز اســتان در کشــور رتبه اول را دارند و با اقداماتی که انجام 
می دهند نه تنها تنه به اقدامات دولت می زنند بلکــه در بعضی امور هم جلوتر از 
دولت عمل می کنند. معاون سیاســی اســتانداری اصفهان با طرح این سئوال 
که چرا مردم اصفهان جهاد مال و نفسشــان در حد اعلی است و سرچشمه این 
خیرات کجاست؟ خاطر نشان کرد: اصفهانی ها متدین هستند و آنجایی که باید 
حسینی باشند 24 هزار شهید تقدیم انقلاب می کنند و آنجا که باید علوی باشند 
نیز با ایجاد 15 هزار تشکل در خدمت به مســتمندان و محرومین، علی وار قدم 
برمی دارند. جان نثاری با اشاره به اینکه امروز هم که مقام معظم رهبری فرمودند 

به مردم عزیز غزه و لبنان کمک شود بازهم این مردم استان اصفهان هستند که 
پیش قدم هستند، گفت: از همین امروز با اجرای طرح شهید نیلفروشان و به یاد 
این شهید بزرگوار در سراسر استان کمک های مردمی برای ارسال به لبنان و غزه 
جمع آوری خواهد شد. معاون استاندار با تأکید بر اینکه در یک جمله باید گفت 
مردم اصفهان عاشق ولایت چهارده معصوم و به ویژه امیرالمؤمنین)ع( هستند، 
افزود: هرکاری که اهل بیت)ع( را خوشحال کنند اصفهانی ها پای آن کار می آیند و 

این عشق، سرچشمه خیرات است و خدا آن را از ما نگیرد.

اصفهانی ها اهل خیرند چون کیاست دارند
رئیس هیئت امنــای کمیته امداد امام خمینی)ره( اســتان اصفهان نیز در این 
مراسم با اشــاره به اینکه در قرآن، حیات و زندگی آدمی در دو نوع حیات دنیا و 
حیات طیبه توصیف شــده، عنوان کرد: اگر کل زندگی آدم به بازی و سرگرمی و 
تکاثر مال و اولاد و فخر بگذرد این  حیات دنیاســت که مطلوب نیست اما حیات 

طیبه، حیاتی عالی، شیرین و دلچسب است. 
آیت ا... محســن کازرونی با بیان اینکه امور دنیایی واقعی نیســت و هرچه در 
دنیاست همه اعتباری است، گفت: حیات دنیوی پست است و ما برای آن آفریده 
نشده ایم؛ اگر می خواهید حیات شما طیبه باشد باید کار خیر و عمل صالح انجام 
دهید چرا که کار خیر ارزش حیات انسان را بالا می برد. وی با اشاره به اینکه حیات 
دنیا به تعبیر قرآن، متاع الغرور است و باعث فریب انسان می شود، افزود: پست 
تر از حیات مستکبرین عالم، اسرائیل و یاری دهندگان آنها حیاتی نیست چون 
آنها فریب دنیا را خورده اند و فکر کرده اند کشورگشایی و ریاست به بهای ریختن 
خون مظلومان، مطلوب اســت در حالی که این حیاتِ بی شرفان عالم است و 
حیات پاکی نیست. آیت ا... کازرونی خاطر نشــان کرد: ما آمده ایم دستبوس 
شما خیرین باشیم و بگوییم شــما فریب نخورده اید و دنیای شما حیات طیبه 
شد و متاع الغرور نشد. وی با اشاره به اینکه اصفهان بهشت کار خیر است چون 
شما اصفهانی ها خیلی زرنگ هستید و این کیاســت، شما را از متاع الغرور دور 
کرده است، گفت: شما خیرین در میان اهل کیّس، اکیس هستید؛ چرا که آدم 
اگر کیاست نداشته باشد فریب دنیا را می خورد و فقط به خودش می رسد. رئیس 
هیئت امنای کمیته امداد اســتان اصفهان اظهار کرد: پیامبــر)ص( فرمود اولین 
کسانی که وارد بهشت می شوند و ورودشان ورود پیشگامان است اهل معروف و 

کار خیرند و خوشا به حال شما که اهل خیرید.

تأمین آبرومندانه نیاز فقرا بهترین اندیشه است 
امام جمعه موقت اصفهان هم در آیین تجلیل از خیرین با بیان اینکه بهترین مردم 
کسی است که نفعش به مردم برسد، اظهار کرد: هیچ عبادتی بالاتر از خدمت و 
محبت به خلق خدا نیست و خداوند می فرماید مَثَل کسانی که از مال خودشان 
انفاق می کنند مَثَل کشاورزی اســت که گندم را به صورت دیم در بیابان پخش 

می کند و خداوند به او 700 برابر پاداش می دهد. 
حجت الاسلام و المسلمین سید مجتبی میردامادی افزود: خوشا به حال شما 
که مسئولین خیر هستید؛ مسئول شاد کردن دل های ناشاد و فقیر هستید. در 
 این کار سستی و خستگی از خود نشــان ندهید؛ بازنشستگی نشان ندهید و تا 
زنده اید به انجام کار خیر با سرعت و شوق بیشتری ادامه دهید. وی با اشاره به 
تأکید و حساسیت ویژه حضرت امام)ره( پس از پیروزی انقلاب بر تأسیس کمیته 
امداد، گفت: صدقه دادن ثروت شما را هر روز زیاد می کند چرا که دست بخششگر 
هیچ وقت خالی نمی ماند و به فرموده پیامبر)ص( آدمی که دست و دلش باز است 
و بخشنده است هم به خدا نزدیک اســت، هم دل های مردم را جذب و تخسیر 
کرده و هم به بهشت نزدیک اســت. امام جمعه موقت اصفهان با تأکید بر اینکه 
تأمین آبرومندانه نیاز فقرا بهترین اندیشه اســت که شما خیرین در نظر گرفته 
اید و این بسیار مهم است که همه زیر یک پرچم فعالیت می کنید، افزود: هرچه 
می توانید کار خیر بکنید که امتحان الهی است و هرچه ما داریم مال خداوند است.

در آیین تجلیل و نکوداشت از مؤسسات خیریه، مراکز نیکوکاری و گروه های جهادی استان مطرح شد؛

اصفهان، بهشت خیریه ها و بهشت خیرین است

طی 2 سال آینده؛

۶ مرکز اهدای خون جدید در اصفهان بهره برداری می شود

مدیرکل سازمان بازرسی استان اصفهان:

سال گذشته ۱۵۰۰ پرونده در سازمان بازرسی اصفهان بررسی شد

حضور متفاوت فولاد مبارکه در نمایشگاه کیش؛ گامی به سوی آینده ای سبز
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